:

B b

s ﬁ

Lﬂ>

|
A

—D)

ART EXHIBITIONS SEPT 2023-JAN 2024

LR LR LHE
ONSTKALEND

RTGU\

X
7,

ZrLé

m
>
E:

fLESR Y




Konstkalendern 30 ar

1993-

Konstkalenderns férsta ar omfattade
storstockholm inkl Uppsala och Norr-
talje. I bérjan av 2000-talet inkludera-
des Géteborg och Malmé och nagra
ar senare resten av landet.

Under de 30 aren ar det sju konst-
gallerier och fyra gallerier som arbetar
med konsthantverk som var med fran
boérjan och som fortfarande lever och
verkar. Sammanlagt ar det cirka 100
verksamheter i Stockholms innerstad
da som nu. Det gar inte att gora exakta
jamforelser eftersom vi fran bérjan
gjorde ett generdsare urval avdem vi
vill ha med an vi gjort under de senare
aren.

Samtidigt som manga har stangt
har ungefar lika manga kommit till.
Konsthantverksgallerierna ar farre
men & andra sidan bestaende. Ett av
dem, Nutida svenskt silver har dock
stangt aven om verksamheten lever
kvar i annan form.

1993 var internet i sin absoluta
barndom, world wide web var fortfa-
rande ett nastan okant begrepp. Enligt
Konstkalenderns héstnummer 1996
har vi nu en hemsida och i héstnumret
1997 hade 16 gallerier och museer

2023

C N
Av dryga 100-talet som var
med 1993 ar foljande fort-
farande ar verksamma

Konstgallerier
Andrehn-Schiptjenko
Galleri Bergman
Galleri Cupido

Galleri Hera

Galleri Lorentzon
Jan Wallmark
Nordenhake

Konsthantverksgallerier
Blas & Knada
Hantverket
Konsthantverkarna
Kaolin

S J

egna hemsidor och sedan dryde det
inte l@nge tills alla fanns pa natet.

P& Konstkalendern.se kan man hitta
uppgifter om cirka 45 000 utstallning-
ar, fran 2005 och framat. Och det finns
aven ett konstnarsregister med drygt
16 000 namn och till detta register ar
mer an 10 000 bilder kopplade.

ARTGUIDE SWEDEN
no. 2 / sept 2023 — jan 2024

INNEHALL // CONTENT

Malmoé 4
Skane & Blekinge 6
Smaland & Oland 10
Halland 13
Géteborg 15
Vastergoétland & Bohuslan 22
Dalsland & Varmland 24
Gotland & Ostergoétland 25
Narke & Sérmland 29
Stockholm city 31
Djurgarden, Frihamnen, Gardet & Lidingd 40
Stockholm Sédermalm & Gamla Stan 42
Stockholm county (south of Sthim) 48
Stockholm county (North of Sthim) 51
Uppland & Vastmanland 53
Gastrikland & Dalarna 56
Norrland 58
Arrangorsregister / organisers index 59
Konstnarsregister / Artist index 61

Svenska

Galleriférbundat
Galleriférbundets medlemmar
markeras i Konstkalendern med
forbundets logotyp i miniatyr.
Swedish Art Gallery Association
members are highlighted in
Artguide Sweden with the associa-
tion's logo in miniature.

A Djurgarden 40
Sédermalm 42

a

Malmé 4

OMSLAGSBILD // COVER IMAGE:

F lower Vase Collage, © FKaffe
Fassett 2022
Millesgarden 28 september - 28

Jjanuari 2024

KONSTKALENDERN

Krukmakargatan 22, 11851 Stockholm
070734 59 09
anders.blume@konstkalendern.se
www.konstkalendern.se

issn 1650-9013

Utstallningsarrangorer i Konstkalendern
betalar for sin medverkan. Informationen
utformas enhetligt av redaktionen
SUBSCRIPTIONS SEE WEBSITE

Editor, graphic design etc Anders Blume
Next issue Jan 2024



Celsius Projects
Celsiusgatan 45

Digitaliseum

DIGITALISEUM

Gallery of Contemporary Digital Art

Lodgatan 1 @& 0708 25 55 56, info@
digitaliseum.org, digitaliseum.org,
\¥ed-Thur 17-19, Sat 12-16.
22/9-18/11: Isabel Theselius (SE/
USA) &

Ossian Theselius (SE) Excelsior
preteritum

25/11-16/3:

Ingrid Torvund (NO) & Jonas Mailand (NO)
Ingrid Torvund & Jonas Mailand (NO)
Under Earth

Form/Design Center
Lilla Torg 9

n Formargruppen
Engelbrektsgatan 8

Galerie Leger
Stora Nygatan 53

B Galleri 21
Radmansgatan 5

Galleri CC
Bastadsgatan 4

B Galleri Format
Claesgatan 14

B Galleri Rostrum

Vastergatan 21,
info@rostrum.nu,
wWwWw.rostrum.nu/,
Thurs 18-20, Fri
14-18, Sat-Sun
12-16.
2/9-24/9: Sonja
Nilsson OBS! Gal-
lerihelg 22-24 sept!
30/9-22/10: Barbro Hemer
28/10-19/11: Nina Maria Kleivan
25/11-17/12: Bjorn Kjelltoft

KHM Gallery

KHM1: Friisgatan 15 b, KHM2: Berg-
gatan 29

Lilith Performance Studio
Bragegatan 15

Malmé gallerihelg

malmogallerihelg@konstframjandet.
se, malmogallerihelg.se, fre 18-22,
6r-s6én 12-16.

22/9-24/9: Pa arets gallerihelg med-
verkar 45 gallerier och utstallnings-
rum och 39 s k pop-up-verksamheter.

k) Malmo Konsthall

MALMO KONSTHALL

Sit Johannesgatan 7 @ 040 34 60 00,
info.konsthall@malmo.se, malmokonst-
hall.se, Tue-Sun 11-17, Wed 11-19.
30/9-14/1: Ingela lhrman undersé-
ker i sitt konstnarskap pa ett lekfullt
satt vad det innebar att vara manniska.
Med humor och stravsamt allvar lyfter
hon fragor rérande identitet och tillho-
righet genom att se narmare pa andra
livsformer och hur vi relaterar till
varandra. Hon fokuserar pa de starka
kanslorna i vardagen som begar, lust,
ldngtan och ensamhet.

© Ingela Ihrman, A Great Seaweed Day:
Tarmtdng, 2019. Foto: Helene Toresdotter

Central-
station

‘gata‘@ Stor-
yaste torget

® ®

® soe nygata?

xant
oah\“e‘gsga
K
e Triangeln

®

c
bS]
T
=)
1%
=
&
£
S
o"
3

MALMO

Utstéllningslokaler utanfor kartan
1. Celsius projects, Celsiusgatan 45

kY Malmo konstmuseum

Malmohusvagen 6, malmo.se/konst-
museum

iy Moderna museet Malmo @

Ola Billgrens plats 2-4 @ 08 52 02 35
00, info.malmo@modernamuseet.se,
www.modernamuseet.se/Malmo/

, Tue-Fri 11-17, Thur 11-19, Sat-Sun
11-17.

6/5-1/10: Lotte Laserstein

® 0
*oa@sg&
e
8
>
&
@
.
’egeg aty
'n

23/9-3/3: Moki Cherry - fargstark
konst forenar maleri, skulptur, textil,
mode och scenografi.

28/10-14/1: Anders Sunna - Illegal
Spirits of Sdqpmi En 20 meter lang ge-
staltning av Sunnas familjs femtioari-
ga konflik med den svenska staten.

Molekyl gallery
Bastadsgatan 4

kvd Obra
Stora Varvsgatan 12

5



Ping Pong | f i
Stora Nygatan 4

Signal - Center for Contempo-
rary Art
Monbijougatan 17D

SKANE & BLEKINGE
¢

Bd Skanes Konstférening
Bragegatan 15

Pxl \X’hose museum
Kristianstadsgatan 16

BASTAD

RAVINEN - Kulturhus

[dVINE

KULTURHUS
BASTAD

Kattviksvagen 231 @ 073 064 80
58, info@ravinenkultur.se, www.
ravinenkultur.se/, Wed-Sun 11-17,
Thur 11-20.

16/9-7/1: KONSTGRAFIK - ur Atelje
Larsens samling. Ett omfattande urval,
framst nordisk, konstgrafik fran de
senaste aren. Atelje Larsen i Hel-
singborg ar en ledande verkstad for
grafisk konst och har funnits sedan
1950-talet.

© Jan Hafstrém

FALSTERBO

Falsterbo konsthall

FALOD I ERBUD
KONSTHAI I

Hjalmar Gullbergs Plan 1 @ 0722-
005566, info@falsterbokonsthall.
se, falsterbokonsthall.se, Open: Visit
homepage

HELSINGBORG

Dunkers Kulturhus
Kungsgatan 11

HOGANAS

GOMA - Gallery of Modern Art
Bruksgatan 7

Landskrona museum

Slottsgatan @ 0418 473120, www.
landskrona.se/museum, Tue-Sun
12-17, Thur 12-20.

3/11-4/21: Sandgren-Peterson Foto AB

© Sandgren-Petersson

HOOR

Ho66rs konsthall
Stenskogsvagen 2

KIVIK

FABRIKEN

Bastekille, igger ca 4 km vaster om
Kivik, mellan Sédra Mellby & Vitaby.
& 072 201 66 68, fabriken@fabriken-
bastekille.se, www.fabrikenbastekille.
se, Open: See homepage.

KLIPPAN

Klippans konsthall
Storgatan 9

Wanas Konst

Knislinge (mellan Hassleholm och
Kristianstad)

KRISTIAN D

Kristianstads konsthall
Stora Torg, regionmuseet.se/kristian-
stads-konsthall/

LANDSKRONA

Landskrona foto
Tyghuset/Kasernplan, Kavalleriga-
tan 4

Landskrona konsthall
Slottsgatan/slotttsvagen/slottspar-
ken

Pumphuset i Borstahusen
Nedre gatan 97

LIMHAMN

Limhamns konsthall
Tegneérgatan 60 B

LUND

Krognoshuset

Martenstorget 3 @ 046
'J_'J"—L' 12 62 48 / 073 650 12 86,
’ -LL info@krognoshuset.se,

» www.krognoshuset.se,
About accessibility and
opening hours, see
homepage.
9/9-8/10: Kristina
' Mintzing &
Kalle Brolin Kulturnatten Lund L&r-
dag 16 september
14/10-19/11: Dana Sederowsky
Konsthelg Lund 14-15 oktober
Januari 2024: Kim Westerstrom &
Ingvild Hovland Kaldal

LUND

Kulturen

Tegnérsplatsen, www.kulturen.com

Lunds konsthall
Martenstorget 3

Skissernas Museum

Finngatan 2 & 046 222 72 83, info@
skissernasmuseum.lu.se, www.skis-
sernasmuseum.se/, Tues-Wed 11-17,
Thur 11-21, Fri 11-17, Sat-Sun 12-17.
16/3-10/9: Sigurd Lewerentz &
Petra Gipp En stor utstallning som
uppmarksammar arkitekten Sigurd
Lewerentz (1885-1975) och nagra av
hans mest berémda byggnader
15/6-24/9: Erika Lagerbielke Hopp
- glaskonstverk till Lunds domkyrka
12/10-18/2: Kom som du dr!...och andra
nyférvirv - ett urval av de hundratals
férvarv som gjorts till museets sam-
ling de senaste aren. Modeller och
skisser till ett femtiotal gestaltningar
for skolor, parker, torg, parkeringshus,
idrottsanlaggningar, tunnelbanesta-
tioner och olika serviceinrattningar.

NYHAMNSLAGE

Krapperups Konsthall

vid vag 111 mellan (road 111 between)
Hoéganas och Mélle, Krapperupsva-
gen 417

RONNEBY

Kulturcentrum Ronneby
> Kallingevagen 3
£ = 0457 6175 00,
Z kulturcentrum@
ronneby.se,

y4
Q
KULTURIz www.ronneby.
CENTRUM se/kulturcen-
trum, Tue-Fri 11-16, Sat-Sun 11-15.
9/9-5/11: Alf Jarnestad Retrospek-
tiv

© AlfJarnestad
¢ Maria Lundstréom Garden Games —
Balancing Possibilities



Med reservation for dndringar — se respektive hemsida for aktuell information

© Maria Lundstrom
20/9-5/11: Beast Studio That's
RISO!

VLLE
RISOY

© Beast Studio
18/11-7/1: Martin Gustafsson Mino-
taurens dga

© Martin Gustafsson
¢ Emelie Ronndahl Morrhdr

:j = o Sp—
© Emelie Ronndahl
¢ Alskade krog Producerad av Sérm-
lands museum, Skanes Hemslojds-
forbund och Ostergdtlands lans
hemslojdsférening i samarbete med

Slojd i Blekinge och Kulturcentrum
Ronneby konsthall.

SIMRISHAMN

Rikstolvan

RIKSTOLVAN " |

Rikstolvan 34 @ 073 591 91 36, info@
rikstolvan.se, www.rikstolvan.se/,

SIMRISHAMN

Tjoérnedala Konsthall

—______|

Ostra Skanes Konstnarsgrupp, Tjor-
nedalagarden, Baskemolla @ 0414-
260 80, info@oskg.se, www.oskg.se,
Open: See homepage

26/8-17/9: Stilleben - Johan Rding &
Mathilda Bjork

¢ Projektrum #3: Karel Becvar &
Saga Bitkover-Norman

30/9-5/11: LOVHYDDEFESTEN

| SUKKOT Channa Bankier, Karin
Brygger. Carlos Capelan, Andje-

as Ejiksson, Joanna Zawieja, Elsa
Chartin, Goldin+Senneby, Susanna
Jablonski, Curator: Paulina Sokolow
18/11-10/12: Svetlana Atlavina, Mar-
cus Bagge, Mirella Bandini, Daniel
Bell, Maria Bjorklund, Diane Frost,
Susanna Gunnarson, Jane Higgin-
bottom, Catherine Jacobs, Melanie
Jordan, Molly Lambourn, Jonas
Larsen, Peter Mammes, Philip Mc-
Connell, Anja Richardt Krabbe, Anna
Rochegova, Adrian Room, Teresa
Rooth, Jonas Rooth, Ben Thompson
¢ Projektrum #4: Leif Palmquist

SJOBO

Sjébo konsthall

Gamla Torg 10, g 0416-271 66,
konsthallen@sjobo.se, www.sjobo.
se/uppleva-och-gora/kultur-i-sjo-
bo/konsthall.html, tis-fre 12-16, lor
11-15.

2/9-18/11: Andehamn Maria Westmar
Utstallningen kretsar kring kalkste-
nens materialitet. Genom skulptur
och installation utforskar Maria West-
mar fritt stenen som material, plats
och historia.

© Maria Westmar

3/12-13/1: Hdr kommer Maja med
vinner Lena Andersson | utstallning-
en far du méta nagra av barnboks-
forfattarens och illustratorens mest
alskade figurer.

Producerad av Folkets Hus och
Parker

STAFFANSTORP

Staffanstorps konsthall
Blekingevagen 1, staffanstorp.se/
fritid-och-upplevelser/konsthallen/

TOMELILLA

Tomelilla konsthall

TOMELILLA i KONSTHALL

Centralgatan 13 @ 0417 181 16, konst-
hallen@tomelilla.se, www.tomelilla.
se/konsthall/, For opening hours visit
homepage

9/9-5/11: Retrospektiv Leif Broberg
Skulptur, maleri, grafik

Swedish Art Gallery Association

www.konstkalendern.se

18/11-14/1: Kroppen och ljuset Petra
Gipp Skulptur

© Petra Gipp

TRELLEBORG

Trelleborgs museum
Stortorget 1

YSTAD

Ystads konstmuseum
Sit Knuts torg

| Shop | Res’taurant | Cafe

©



Med reservation for dndringar - se respektive hemsida for aktuell information

SMALAND & OLAND

¢

ALVESTA

Alvesta Utstallningshall

i i Alvesta
LB Alvesta  Jarnvagssta-
kommun tion, 2 van =
0472-15003,
www.alvesta.

se/se--gora/Utstallningshall/, Open:
see homepage

BORGHOLM

Olands Museum Himmelsberga |

strax vaster om Langléts kyrka mitt
pa Oland, www.olandsmuseum.com

EKSJO

Eksjé museum

EKSJOMUSEUM

Osterlanggatan 31 @ 0381 361 60,
museum@eksjo.se, www.eksjomuse-
um.se, Tue-Sun 11-15.

13/5-24/9: De fem sinnena Chris-
toffel Jacaobsz van der Laemen
Fem malningar fran 1600-talet av
den flamlandske konstnaren visas
tillsammans med fem takmalningar
fran Gamla stan i Eksjo. En kulturhis-
torisk utstallning som upplevs med
alla sinnen!

© Jacaobsz van der Laemen
30/9-12/11: Huvudsaken. Fran Eksjo
kommuns konstsamling visas portratt

och bilder av manniskor.

Karin Broos Maleri,

Gudrun Key-Aberg Maleri,
Adelaide Leuhusen Maleri &
Georg Pauli Maleri

7/10-26/11: Drawing a breath Sara
Wallgren teckningar och Ljudverk

GISLAVED

Gislaveds konsthall
Koépmangatan 12, www.gislaveds-
konsthall.se

JONKOPING

Jénképings lAns museum

m JONKOPINGS LANS MUSEUM

Dag Hammarskjélds plats 2 @ 036
30 18 00, info@jkpglm.se, www.

jonkopingslansmuseum.se, 1 Sept-31

May: Tue, Thur, Fri 10-19, Wed 10-21,
Sat-Sun 11-15.
26/01-2022-31/12-2023(Visas tills
vidare) Vakna upp - pa spaning efter
framtiden. Museets konstsamling ger
nya infallsvinklar.

© Eva Lagerheim, Hopp
04/06-2022-31/12-2023(Visas tills
vidare) »Ett naivt méte« - Alfred Ern-
frid Persson & Gusty Olsson Olssons
naivistiska uttryck moéter Perssons

saregna skapande. Har skapar

tavlor och skulpturer en lyckosam
kombination av ett maleri med varm
kansla fér gamla hus och humoristisk
mobelkonst.

19/4-1/10: Normstorm Elever i nagra
av kommunens hogstadie- och
gymnasieskolor har genom projektet
Normstorm skapat konst som ifraga-
satter normer.

31/5-31/12: Kanon - vilsignelse eller
forbannelse? Kanon ar ett brinnande
aktuellt begrepp i den samtida de-
batten. Vad ingar i kanon och varfor?
Vad hander med det som utesluts?
Utstallningen diskuterar kanon,
utifran ett urval verk ur lAnsmuseets

samlingar.

9/9-26/11: Soft Pixels Per Fhager
Vad hander i métet mellan brode-
riets obegransade majligheter och
TV-spelens magiska férmaga att for-
flytta oss till en annan varld? Svaret
ryms i konstnaren Per Fhagers verk,
dar han skapat ett unikt konstnarligt
uttryck.

© Per Fhager

Osterangens Konsthall
Birkagatan 8, www.osterang-
enskonsthall.se

KALMAR

Kalmar Konstmuseum

Stadsparken

www.konstkalendern.se

LJUNGBY

Ljungbergmuseet - Kronobergs lans
Bildkonstmuseum

Strandgatan 5 @ 0372-620 36, info@
ljlungbergmuseet.se, www.ljungberg-
museet.se/, Tue-Fri12-17, Sat-Sun
12-16.

NASSJO

Nassjo konsthall

NASSJO KONSTHALL

Carl Petersons plats 1 3 0380 51 86
24, , nassjo.se/konsthall, Mon-Tue
10-19, Wed-Fri 10-17, Sat 10-14.
2/9-7/10: Josefin Lindskog Begrdin-
sad framkomlighet Konstnaren utfors-
kar den egna kroppen genom stora,
narmast superrealistiska blyertsteck-
ningar. Hon drivs av att utforska inre
och yttre granser och krav.
14/10-25/11: Tillsammans i konsten
Arr Nassjo konstfoérening. Konstnarer
boende och verksamma i Nassjo
kommun staller ut.

2/12-13/1: Peter Stridsberg - |
konstnarskapet aterfinns ett lugn
som uppmuntrar till reflektion. Hans
fotografiska scener speglar méten i
landskapet

© Peter Stridsberg

VETLANDA

Vetlanda museum

Vetlanda Museum

Kyrkogatan 31 @ 0383 973 54, vetlan-
da.museum@vetlanda.se, vetlanda.
se/besok-och-upplev-vetlanda/pro-
dukter/vetlanda-museum, Tue-Sun
12-16.

17/6-5/11: Birgitta Yavari-llan - liv
och konstndrskap

Flickan fran Vetlanda som skolade

11



sig till konstnar i USA och fér 50 ar
sedan lamnade Vetlanda i en ljusbla
Volkswagenbubbla for att flytta till
Jerusalem. Hon kom att bli, som The
Jerusalem Post beskrev henne, en av
Jerusalems mest fargstarka person-
ligheter.

© Birgitta Yavari-Ilan

18/11-3/3: Erik Danielsson EPA-Lo-
vers | tva ar har dokumentarfotogra-
fen Erik Danielsson foljt motorburna
ungdomar pa smalandska héglandet.
Utstallningen skildrar manniskor-

na, kladerna, ssmmanhangen och
fordonen.

© Erik Danielsson

Swedish Art Gallery Association

VIRSERUM

Virserums Konsthall

Kyrkogatan 36, www.virserumskonst-
hall.com

VARNAMO

Vandalorum

Skulpturvagen 2 (dar vag nr 27 & E4
mots)

VAXJO

Smalands museum - Sveriges glas-
museum

Sédra Jarnvagsgatan 2, www.sma-
landsmuseum.se/

Vaxjoé Konsthall

Vastra Esplanaden 10 @ 0470 414 75,
konsthall@vaxjo.se, www.vaxjo.se/
konsthall/, Tue-Fri 12-18, Sat 12-16.

| Shop | Restaurant | Cafe

12

HALLAND

FALKENBERG

Rian designmuseum

g Rian
designmuseum

Skepparestratet 2 © 0346 88 61 25,
rian@falkenberg.se, www.rian.se/,
Tues-Thur 12-16, Sat-Sun 12-16, Wed
odd weeks 12-19. July: Tues-Sun
11-16.

16/9-3/12: Jag dr // Iam Marina Ke-
reklidou en av de storsta modestjar-
norna Sverige har haft i nartid. Nu ser
hon for forsta gangen tillbaka pa sina
30 ar i det svenska modets centrum.
Fran livet som modeskapare i eget
namn till tongivande stylist och crea-
tive director.
F

‘_,..-':-'

“ =

A

© Marina Kereklidou, . Foto Tobias Regell.

¢ Stinkpaddorna, kattugglan och vi - Att
bygga utifrdn en plats

—

J

Naturhuset i Steninge. Foto: Patrik Bengtsson

Patrik Bengtsson & Caroline Mar-
tensson | ett naturhus pa Hallands
landsbygd har formgivaren Patrik
Bengtsson och konstnaren Caroline
Martensson skapat bade en bostad,
i form av ett hampakalkhus, och en
plattform fér kunskapsdelning. Har
provas metoder for hallbart byggan-
de och omstallning genom konst,
arkitektur och deltagarbaserade
evenemang. Med utstallningen vill

7
de dela med sig av kunskaper
och erfarenheter. Det handlar om hur
huset integrerats i landskapet, om
byggande av en dagvattendamm och
bevarandet av biologisk mangfald.

Hallands konstmuseum

Hallands @
Konstmuseum

Tollsgatan 2 @ 035 16 23 00, kansli@
hallandskonstmuseum.se, www.
hallandskonstmuseum.se, Tues-Sun
11-17, Wed 11-20.

4/2-8/10: Halldndska fotohistorier -
Museet har samlat fotografier fran
1846 till nutid. | utstallningen man
valt ut guldkorn ur bildsamlingen

av exempelvis Selma Angel, Marie
Andersson, Lotta Antonsson, Carl
Johan Berggren, Gillis Hagg. Gerry
Johansson, Severin Nilson & Len-
nart Olsson

27/5-18/2: Tillskott - Ett urval av de
nyférvarv som Hallands Konstmu-
seum gjort av konstnarer, konsthant-
verkare, formgivare, arkitekter och
fotografer de senaste tio aren.
23/9-26/5: Frdan Bertling till mul-
tikonst | utstallningen far vi folja

den abstrakta konsten fran att vara
ganska elitistisk till att bli en del av
folkhemmet.

© Olle Bartling, AGRA, 1959. Bildupphovsritt
2023. Arne Jacobsen, stol Myran, 1955/1984. Stig
Lindberg for AB Gustavsberg, Reptil, stengods
1953. Skdl, okdnd, 1950-53.

13



Mijellby konstmuseum
Mjallby. Museet stangt fér ombygg-
nad, éppnar igen 2024.

KUNGSBACKA

Kungsbacka konsthall
Borgmastaregatan 6 @ 0300 83 45
95, konsthallen@kungsbacka.se,
www.kungsbackakonsthall.se/, Mon-
Fri12-17, Sat 11-15.

9/9-5/11: Bortom radande omstdindig-
heter Theo Agren Verken dppnar upp
for det ovantade, humoristiska och
smatt surrealistiska, men de slapper
genom sin vardaglighet inte kontak-
ten med verkligheten. De ar snarare
nya férslag pa hur relationen mellan
manniska, objekt och natur kan te

sig i en féranderlig samtid, och hur vi
tillsammans kan ge oss in i en for oss
alla okand framtid.

© Theo Agren, Hands up!

LAHOLM

Teckningsmuseet

Hasttorget @ 0430-154 51, info@
teckningsmuseet.se, www.teck-
ningsmuseet.se , Mon-Fri 10-16.30,
Sat-Sun 12-16.

17/6-17/9: Bajt // Heiska Maria Bajt &
Hannaleena Heiska - teckning och
skulptur pa teman som manniskan,
oévervakning, mytologi och arkeologi
¢ Elsie Landstrom -teckningar fran
museets samling

7/10-28/1: Virldar och Vidunder -
Alvaro Tapia Illustratér med chilenskt
ursprung, bl a skapare av omslagen
till svenska utgavor av Harry Pot-
ter-bocker.

14

© Alvaro Tapia

¢ Arkeologisk fyndteckning - Ve-
tenskapligt och verklighetstroget
tecknade arkeologiska fynd som
gjorts vid utgravningar i Laholm med
omnejd.

VARBERG

Galleri Hamnmagasinet

Galleri Homnmagasinet

Sjoallén 6 @ 0340 881 83, konsthal-
len@varberg.se, www.gallerihamn-
magasinet.se, Thurs-Sun 12-16,
6/6-30/8: Tues-Sun 12-16.
2/9-1/10: Daniel Segerberg
14/10-12/11: Charlotte Malmsten
25/11-17/12: KKV Varberg

VARBERG

Varbergs konsthall
VARBERGS
KONSTHALL

Kulturhuset Komedianten, Engel-
brektsgatan 7 @ 0340 886 31,
konsthallen@varberg.se, www.
varbergskonsthall.se, Tues-Thurs
12-17, Fri-Sat 12-16.

23/9-7/1: Under isen ligger himlen He-
lena Blomqvist & Maria Friberg

GOTEBORG

3:e Vaningen Dans & Konstscen

Sockerbruket 9 &
070 27217 71,
info@3vaningen.se,
www.3vaningen.
se/, Wed-Sun
12-16.

En konstnars-

driven arena for
dans och konst - férutom dansfé-
restallningar och konstutstallning-
ar; samtal, konserter med mera,
kolla hemsida!

7/9-10/9: Live Action Performance
Festival 2023

16/9-1/10: NSFW Sabrina Chou
20/9: Samtal om dans, Ines Sebalj,
Goteborgs Dansarkiv

21/9-23/9: Sinnlig reparation Karolin
Kent (forestallning)

7/10-22/10: Sensual Politics, Stars
Around Scars C-print. 18/10: Samtal
om dans, Mats Nilsson, Géteborgs
Dansarkiv. 27/10: Sistersloop &
Contemporary Performative Arts,
PerformanceNatt #4

4/11-19/11: Nomao Viktor Fordell
10/11-11/11: Re:birth Dam Van Huynh
(forestallning) 15/11: Samtal om dans,
Anna Persson, Géteborgs Dansarkiv
22/11-26/11: Alltidi tid, aldrig i tid -
remix pa | sinom tid och | ..... tid Gun
Lund Jubileumsférestallning
25/11-17/12: Tre utstallningar: Sanna
Lindholm

¢ Ylva Carlgren

¢ Minh Ngoc Nguyen

7/12-9/12: Tre forestallningar #4,
Curator: Sarah Melin

Galleri 54

Kastellgatan 7 @ 03113
68 30, info@galleris4.
com, www.galleris4.
com, Tue-Fri13-17,
Sat-Sun 12-16
1/9-24/9: Ellen Macke
Alstrom

29/9-22/10: bell cage
Livia Prawitz
3/11-26/11: A compost
pile of past, present & future, 2023
Susanne Fagerlund

1/12-3/12: Alexandra Papademe-
triou

8/12-17/12: Medlemsutstallning

Galleri Anna H
Aschebergsgatan 19

nGalleriAveny' slerrat
Kastellgatan 19

Galleri Backlund
Karl Gustavsgatan 13

B Galleri Box
Kastellgatan 10 @

076 025 90 10,
info@galleribox.se,
www.galleribox.se,
Tue-Fri 13-17, Sat-Sun 12-16.
25/8-24/9: Ina Porselius
29/9-29/10: John Huntington
3/11-4/11: Performancedagar
3/11-10/12: Tina Damgaard /
Elin Finnsdotter Engstrom /
Sarah Lee Armstrong
14/12-17/12: BOX skyltning
12/1-11/2: Marcus Jonsson &
Henrik Lund Jergensen

E Galleri Hammarén | i
Erik Dahlbergsgatan 14

B Galleri Kim Anstensen

iaui

Gotabergsgatan 18 % 03118 0111,
kim@gka.nu, www.gka.nu, Tue-Thurs
12-18, Fri-Sat 12-16.
19/8:Hostsalong 2023

9/9: Anders Hultman

30/9: Danka Jaworska

21/10: Ronny Hard

11/11: Andreas Johansson
2/12:XmasEx - mixed artists

B Galleri Konstepidemin

Konstepidemins vag 6, galleri@kon-
stepidemin.se, konstepidemin.se, Wed
16-20, Thur-Fri 12-17, Sat-Sun 12-16
1/9-19/11: Utstallningar under dessa
datum ingar i GIBCA EXTENDED
1/9-24/9: Henrik Rylander Utstall-
ningen INFROMATION behandlar
amnen som information och desin-
formation, manipulation och kontroll
i forhallande till begreppet makt.
(Galleriet)

¢ Martin Holm & Hannah Mc-
Donald Utstallningen In tandem

15



Med reservation for dndringar — se respektive hemsida for aktuell information
ko] Galleri Konstnarscentrum Vast

KONSTNARS E;”; Zag;'a s
CENTRUM 99

tar utgangspunkt ur ett residens i
Siglufjordur, Island 2022, dar Hannah
McDonald och Martin Holm arbetade
med vattnet som de fann i landska-

_ C 03171154
pet runt sig. (Pannrummet) VAST 47.vast@
¢ Runa Rosgaard Road to ruins En ' konstnar-

utstallning dar konstnaren under- scentrum.org, konstnarscentrum.
soker det imaginara, eskapism och org/, Tue-Sun 12-16.

historiska fantasifoster. (Bergrummet)  15/5-3/9: Marcus Appelberg &
29/9-22/10: Johan lbrahim Adam Maja Sikorska maleri, teckning
Broken wings / Promised land | utstall- 19/8-24/9: Ida Bjérses (Skissernas
ningen delar konstnaren med sig av rum)

en bild- och formvarld som férvrang- 9/9-15/10: Nilofar Koschewski foto,
er och férenar mytologi, politik och installation

postkolonialt arv genom maleri, glas, 30/9-15/10: Bjérn Hansson &
skulptur och textila arbeten. (Galleri- Kristina Jonsson skulptur, ljud

et, stora och lilla rummet) 30/9-5/11: Joanna Thede (Skisser-
¢ Merete Lassen Lineup | utstall- nas rum)

ningen Line up har norska konstna- 21/10-5/11: Tove Axelsson maleri
ren tagit inspiration fran detaljer i 11/11-26/11: Marten Nilsson skulp-
Géteborgs stadsbild. Detaljer som tur

blir som pusselbitar for nya komposi- ¢ Mats Olofgérs (Skissernas rum)
tioner. (Galleriet, inre rummet) 2/12-17/12: Medlemsutstallning

¢ Lisa Holmgren Rdda dagar | tema Rérelse

utstallningen visas nya skulpturala
verk. Holmgren har arbetat stor-
skaligt i stuckmarmor, ett italienskt
1600-talshantverk som efterliknar
marmorstenen och dess adringar.
(Bergrummet)

27/10-19/11: Anna Sissela Gustavs-
son & Eliana Ivarsdotter Haddad
Skrapar redan i horisonten Utstallningen
visar tva konstnarskap som mots i

en stravan att utforska sorgens och
forlustens funktion, samt férstorelse
och upplésning som forutsattningar
for andra tillblivelser. (Galleriet, stora
och lilla rummet)

¢ Laleh Kazemi Veisari Den som visar
mig skogen Konstnaren har under en
tid foljt manniskor som vardar skog i
Norra Osterbotten i Finland. Ett foto-
grafi blekt av solen funnet i konst-
narens familjehem blir ingangen till
hennes arbete som berér en sarskild
slags uppmarksamhet som vaxt med
kunskap och omsorg om skogen.
(Galleriet, inre rummet)

¢ Joanna Glnther Kontemplation |
installationen underséker konstnaren
psykologiska och emotionella till-
stand, och fokuserar pa teman som
hallucination, hypnos och drémlika
landskap. (Bergrummet)
24/11-17/12: Isabelle Theselius
(Galleriet) Mer information om utstall-
ningen kommer senare att finnas pa
konstepidemin.se

Galleri Majnabbe

Kustens hus, Taubegatan g @ 073
914 00 77. info@gallerimajnabbe.se,
www.gallerimajnabbe.se/, Wed-Thur
12-18, Sat-Sun 12-16.

26/8-10/9: Daniel Birgersson - ma-
leri (Stora galleriet)

© Daniel Birgersson, BlueBlue
¢ Joe Hedlund - akvarell (Annex
tvattstugan)

16

© Jakob Anckarsvird, Extremvdder
¢ Casper Johansson - tuschlave-
ringar (Lilla galleriet)

© Joe Hedlund
¢ Pieter Hybbinette - skulptur (Lilla
galleriet)

© Casper Johansson, Sodergade (83), 2023
4/11-19/11: Jeanette Fyhr - glas,
keramik, grafik (Stora galleriet)

© Pieter Hybbinette

16/9-8/10: GIBCA EXTENDED Kicki
Lundgren Los vigjos - foto (Stora
galleriet)

© Kicki Lundgren, Utan titel

¢ LisaSellin &

Erik Funck - Maleri marmor och
multimedia (Lilla galleriet)
14/10-29/10: Jakob Anckarsvard
Fdrgiutveckling — maleri (Stora gal-
leriet) ning och skulptur (Lilla galleriet)

© Jeanette Fyhr, Pd det bld
¢ Annika Rydberg - akvarell, teck-

| Shop | Reétaurant | Cafe

www.konstkalendern.se 17

Swedish Art Gallery Association



© Annika Rydberg, Torne trisk
25/11-7/1: Knut Andersson Kritisk
realist - maleri (Stora galleriet)

© Knut Andersson, Man -och tax
¢ Annika Wennberg Fortrollande
ande - skulpturer i tra (Lilla galleriet)

© Annika Wennberg

k¥4 Galleri PS
Kaponjargatan 4

PR Galleri Thomassen | wo s
Gotabergsgatan 32 @ 0318119 92,
070 497 72 22, info@gallerithomas-
sen.se, www.gallerithomassen.se,
Tue-Thur 12-18, Sat 12-16

Gallery Four
Risasgatan 5

Grafik | Vast

<@/ Grafik i Vst

Storgatan 20 @ 031-711 38 39. giv@
ramverk.se, www.grafikivast.se, Wed
12-18, Thu-Sun 12-16 or by appoint-
ment.

28/8-13/9: Christina Campbell

16/9-4/10: Linus Krantz
7/10-25/10: Maev Lenaghan
28/10-15/11: Elena Grudzinskaité
(Litauen)

18/11-6/12: Leif Robertsson
9/12-20/12: Ami Mellstrand GiV-sti-
pendiat 2022. 9/12 utdelning av 2023
ars stipendium

— eningar utstallningen Att varaungi
— , Viistra Gétaland. En utstallning som

klokskapen hos unga.
\19/8-1079: Lizz Sharr,

Goteborgs Konstférening

KONSTEORENING Kastellgatan g &
oy P4 031-18 64 03,
8 @ info@gote-
borgskonstfo-
I% rening.org, Wwwi.
8 S goteborgskonst-
! forening.org,

Tue-Fri13-17 & Sat-Sun 12-16.
9/6-2/7: Olle Ljungstrém fotografi
och grafik - en utstallning i tre delar:
Ur Olles kamera, Dagbok fran Afga-
nistan och Fran en annan tid.
8/7-6/8: Under sommaren visar

\

X(\\\\ /

7;/

VA ———

@ |GOTEBORG S
/\ ( | Utstallningslokaler utanfor kartan \,
/\ \ 1. 3:e Vaningen Dans &
\&\v/ Konstscen, Sockerbruket 9
—— | 11. Galleri Majnabbe,
Kustens hus, Taubegatan 9
20. Lerverk galleri & butik,
1 Postgatan 8
21. MélInlycke kulturhus,
Biblioteksgatan 2
23. Partille konstférening. \ \
Partille herrgard, »Slottet« \
~ 24.Roda Sten Konsthall, ‘
A Roda Sten 1 ‘

.

Riksférbundet Sveriges Konstfor-

visar pa kraften, kreativiteten och

\

Shelley Sharr |

16/9~8/10: Camilla Iliefski, SAT

Eva Zethraeus \\ﬁi?{\/\/’// YA\

14/10-5/11: Marianne Lindberg De

Geer Goteborgs Konsthall
- ] Gotaplatsen, goteborgskonsthall.se/

/f
A=A

AN

FULL
SFEED
AHEAD

A A Goétaplatsen @ 031368 35 00, info.
Marianne Lindberg De Geer

konstmuseum@kultur.goteborg.se,
11/11-3/12: Felicia Bjérklund, www.goteborgskonstmuseum se,
Frida Astrém Open, see homepage
8/12-29/12: Elevutstallning fyra
konstskolor

www.konstkalendern.se 19



22/04-2023-07/04-2024Den underba-
ra firgen. Goteborgskolorismen i nytt ljus
Ragnar Sandberg,

i e AL

-

© Ragnar Sandberg, Den bld bussen, 1938, Go-
teborgs konstmuseum, foto: Hossein Sehatlou ©
Ragnar Sandberg/Bildupphovsritt Sverige 2023.

Ake Géransson, Nils Nilsson, Karin
Parrow, Inge Schidler, m fl

12/5-7/1: Dialoger. Mode bortom det
birbara - Sandra Backlund, Martin
Bergstrém, Helena Hérstedt & Diana
Orving

2/12-3/3: Stenastiftelsens kultursti-
pendium 2023

Hasselblad Center

Gotaplatsen, Konstmuseet, www.
hasselbladfoundation.org

Lerverk galleri & butik

Postgatan 8 & 031-13 13 49, info@
lerverk.se, www.lerverk.se, Open: see
homepage

Mélnlycke kulturhus Nemes-
hallen

A Biblioteksga-
HARRYDA "~
' KOMMUN 0317246400,
kultur@
harryda.se, kultur.harryda.se,
Opening hours: See homepage.
2/9-7/10: Vixande landskap Karin
Gustavsson & Emma Linde Karin
Gustavsson virkar och tovar fram sina
gestaltningar. Emma Linde dekon-
struerar textilier for att vava dem
pa nytt. Maska fér maska, inslag for
inslag vaxer berattelserna fram i form
av abstrakta bilder. Utstallningen ar
en del av GIBCA Extended.
14/10-18/11: Ute, Inne och Andra sidan
Anita Paakkonen Ahl arbetar med
teckning, skulptur och mixed media.
| utstallningen undersoker konstna-

20

ren manniskans existens i

naturen, bade genom avtryck och
som minnen.Fri entré. Utstallningen
ar en del av GIBCA Extended.

© Anita Paakkonen Ahl, bild ur serien »Moderns
Livstrappa«. Utstdlllning: Ute, Inne och Andra
sidan.

k¥) Nevven

Molinsgatan 11 @
0760 86 73 05, info@

nevvengallery.com,
NEVVEN www.nevvengallery.

com/, Wed-Fri 12-18,

Sat-Sun 12-16.
14/9-12/11: Shafei Xia
23/11-28/1: Andreas Meinich

Partille konstférening

Partille herrgard »Slottet«, Carl
Wilhelm Carlbergs Allé, info@par-
tillekonst.se, partillekonst.se/, Under
utstallningsperioder: l6r-sén 12-16,
tis 12-15.

9/9-24/9: Birgitta Jorlind Jonsson
Maleri, foto, emalj, metallreliefer,
skulpturer i mix media.

¢ Morgan Ekeras Akvarell
7/10-22/10: Eva-Lena Martinsson
maleri, konstglas

¢ Rose-Marie Mortensen Maleri,
keramik/raku

18/11-3/12: Emma Lindstrém Akryl/

blandteknik
¢ Christina Eriksdotter Maleri, fine

art print.
¢ Tintin Hallding Guld- och sil-
versmide.

Réda Sten Konsthall

Réda Sten1 @ 031

12 08 16, info@

rodastenkonsthall.
RODA Se www.rodasten-
STEN konsthallse , Wed

“ KONST 12-20, Thur-Fri

HALL 12-17, Sat-Sun

12-18.

16/9-19/11: forms

of the surrounding futures - Goteborgs

Internationella Konstbiennal, GIBCA,
curaterad av Joao Laia

FORMS OF 77

10.0051gi12023

GIBCA 2023

8/12-9/12: Turbolator - en del av
festivalen. Den Langsta Natten 2023
// apart of the festival Longest night
2023

¢ Utstallning skapad av Rdda Sten
Konsthalls ungdomsgrupper //
Exhibition by youth groups at Réda
Sten Konsthall

Swedish Art Gallery Association

Réhsska museet

Vasagatan 37-39

Sintra konsthantverksgrupp

Landsvagsgatan 5 @
031-775 01 20, info@
sintra.se, www.sintra.se,
Mon-Fri 11-18, Sat 11-16.
: 26/8-13/9: Linda
sintra  jansson Lothe HDK-sti-
pendiat
¢ Jenny Jansson (fonsterutstallning)
¢ Johanna Léwenhamn (fonsterut-
stallning)
16/9-4/10: Hedvig Hammarberg
¢ Maria Liliegren (fonsterutstall-
ning)
¢ Antonia Lindell (fonsterutstall-
ning)
7/10-25/10: Amandah Andersson
¢ Anna Brostrém Ek (fonsterutstall-
ning)
¢ Asa Erwall Simpson (fénsterut-
stallning)
28/10-21/11: Karin Jaxelius
¢ Malin Mena (fonsterutstallning)
¢ Elisabeth Ottebring (fonsterut-
stallning)
25/11-30/12: Julutstallning - Sam-
lingsutstallning Sintras medlemmar

| Shop | Res‘laurant | Cafe

21



VASTERGOTLAND & BOHUSLAN

7

=

Alingsas Konsthall
Soédra Ringgatan 3 @ 0322 61 60 9O,
konsthallen@alingsas.se, www.alingsa-
skulturhus.se/alingsas-konsthall, Open:
se hemsida / see hompage

13/5-9/9: Katarina Fornell - I ett
landskap

23/9-13/1: Toxoplasma - Misch-
masch - 100% vardagsdramatik
Konstnarsduon Toxoplasma (Akay &
Olabo) arbetar éverskridande med
skulpturala objekt, text och aktioner

i det urbana rummet. Gemensamt ar
humor, nyfikenhet och férmagan att ge
bortgldmda platser och till synes var-
deldst skrap nya anvandningsomraden.
| utstallningen Mischmasch far vi félja
med i deras vardag dar de genom sin
narvaro skapar ett alternativt forhall-
ningssatt till staden och det offentliga
rummet.

© Toxoplasma

BORAS

Abecita popkonst & foto
Herrljungagatan 15, in Knalleland

Boras Konstmuseum

BORAS KONSTMUSEUM

Kulturhuset, P A Halls Terrass & 0734
32 73 86, info.boraskonstmuseum@
boras.se, boraskonstmuseum.se,
Open: Tue-Wed 12-17 Thu 12-19 Fri-
Sun 12-16. Admission free

22

15/4-24/9: Max Gustafson Samtids-
psykos! - Mentala psykbryt i en digital tid
Satirteckningar som speglar skarpt
samtidsaktuella fragor om samhalle
och maktordning.

¢ Charlotta Hammar Sound of

Sirens - Fotografier som kretsar kring
relationer, radsla och separation i
klimatkrisens spar.

10/6-5/11: Only for the Wicked Natha-
lie Djurberg & Hans Berg Via lerani-
mationer, skulptur och jud skapar

de storskaliga psykologiskt laddade
installationer. Innehallet handlar ofta
om att underséka manskliga drivkraf-
ter och djuriska begar som pendlar
mellan situationer av allvar och lek,
vakenhet och drém.

28/10:Lars Tunbjérkpriset 2023:
Pieter ten Hoopen »Hans kansliga
arbete med ljus, toner och skug-

gor mejslar fram det omisskannligt
tenhoopenska bildspraket - vare sig
han skildrar dramatiska varldshan-
delser eller vardagslivets varme..« (ur
motiveringen)

© Pieter ten Hoopen, Hungry Horse, Montana

December 2023-april 2024: Tove
Kjellmark | en stor separatutstallning
utforskar konstnaren existentiella fra-
gor dar relationen mellan manniska,
djur och det mekaniska och hogtek-

© Tove Kjellmark, They Shoot Horses Don’t They,
2022 (Film still)

Flaménska Galleriet
Sédra Torget 4

Textilmuseet

033 35 89 50, textilmu-
seet@boras.se,
textilmuseet.se, Open:
see website
11/12-2021-01/01-
2024: Kldder & Couture
- om hur svenskt vardagsmode ska-
pades med inspiration fran couture-
visningarna i Paris mellan 1930-1970-
tal. En retrospektiv utstallning om
Borasforetaget Broderna Magnus-
sons resa genom modehistorien. Ny
permanent utstallning.

2/9-5/11: Ung svensk form | utstall-
ningen visas de 23 vinnarna av
25-arsjubilerande Ung Svensk Form.
Formgivarna bjuder in publiken att
reflektera éver vad design kan goéra
fér manniskor och samhallen. De gér
det med mobler, mode, konsthant-
verk, arkitektur, industridesign och
grafisk formgivning.
13/10-2023-25/08-2024: Monstrade
positioner | utstallningen utforskas
samtida textil ménsterdesign for
rum och kropp genom verk av 14
tongivande nordiska formgivare och
konstnarer. Det blir en resa genom
dagens gransoéverskridande mons-
tervarld dar fragor om fult/vackert,
digitalt/analogt, abstrakt/konkret
inte lAngre har tydliga svar.

Skaraborgsvagen 3A @

Warenstams
Herrljungagatan 15 (Abecita-huset i
Knalleland)

Algarden

== Algardsva-
gen 33, info@
algarden.se,
WWW.
algarden.se,
Fr, Sat, Sun
12-15.
9/9-24/9:

Eric Saline Structurell

14/10-29/10: Carina Paulsson
11/11-26/11: Rogerts Bondesson
maleri

2/12-16/12: Medlemsutstallning

=

' Naas slott (E20 ca 3 mil
oOster om Goéteborg) @

e®o 0302 300 08, info@

2 0 naaskonsthantverk.se,

www.naaskonsthant-
19/8-1/10: Siri Carlén Bildkonst

Naas Konsthantverk

verk.se, Fri-Sun 11-16.

© Siri Carlén

7/10-12/11: Charlotta Klingstrém
Keramikkonst

Projektrum HDK-Valand Textil konst

LIDKOPING

Lidképings konsthall
Stenportsgatan 11

RYDAL

Rydals museum

2
i

Borasvagen
237 @ 0320
218 300,
rydalsmuse-
um@mark.se,
www.mark.
se/rydalsmuseum, Thurs 12-19, Fri-
Sun 12-16. Open additionally during
the summer.

21/5-29/10: Lin on me - Bekanta dig
med en fiber med rik historia och
egenskaper som gor den hoégin-
tressant for framtiden. Du far méta
de som forvaltar kunskapen om
processen fran fro till fiber, de som
haller kulturarvet levande och bar

23



Med reservation for dndringar — se respektive hemsida for aktuell information

kunskapen i sina kroppar. Du far mota
de som anvander lin i sitt konstnarli-
ga arbete. De som anvander lin i sin
produktion i allt fran handdukar till
tapeter och de som forskar pa linets
egenskaper.

3/6-22/10: Butiken for omdjliga saker
Magnus Lénn Assamblage, skulptur,
teckning

3/12-7/1: Lysande fonster i Rydal -
adventskalender i fonstren pa Rydals
museum Fonsterinstallationer i
blandade tekniker

SKARHAMN

Nordiska akvarellmuseet
Soédra hamnen 6

SKOVDE

Konstmuseet | Skévde
Skévde Kulturhus, Tradgardsgatan 9

STROMSTAD

Konsthallen Lokstallet Stromstad
Uddevallavagen 1

> DALSLAND & VARMLAND

STENUNGSUND

Stenungsunds Konsthall
Kulturhuset

STEMUNGSLNDS - Fregatten.
mmm- &k Fregatten2 =
0303 818 80.

kulturinfo@stenungsund.se, www.
stenungsund.se/konsthall, Mon-Fri
08-19, Sat 11-15.

TROLLHATTAN

Konsthallen Trollhattan
Nohabgatan 11 b @ 0520 49 64 53,
konsthallen@trollhattan.se, www.
trollhattan.se/konsthallen, Tue-Sun
11-16, Wed 11-19.

12/8-10/9: Oppen Salong. Tema:
Spanning

23/9-12/11: Undergrowth Cecilia
Germain,

Susanne Vollmer & Ulrika Jansson
25/11-28/1: Ruben Watte

UDDEVALLA

Bohuslans museum
Museigatan 1

VANERSBORG

Vanersborgs konsthall
Kungsgatan 15

ARVIKA

Arvika konsthall
Storgatan 22

KARLSKOGA

Karlskoga Konsthall
Kungsvagen 47, Tingshusparken

Rackstadmuseet

Kungsvagen 11

KARLSTAD

Galleri Ekdahl

DALS LANGED

Steneby Konsthall

STENERY

Enetsvagen 1 @ 0531 710 40, info@
steneby.se, www.steneby.se/konst-
hall, Tue 11-16, Wed 11-18, Thur 11-14,
Sat-Sun 11-14.

FENGERSFORS

Not Quite
Fabriksvagen 2

24

I | Sundbergsga-
tan 20 @ 072
E K D A H |_ 0391 391, info@
L | galleriekdahl.se,
www.galleriek-
dahl.se, Thur-Fri12-17. Sat 12-15.
18/8-2/9: Christian Koivumaa
8/9-23/9: Helga Holmén
29/9-14/10: Bjorn Camenius
20/10-4/11: Erika Canohn
10/11-25/11: Charlotte Adde
1/12-16/12: Ardy Strawer

handelser som sen dokumenteras
och aterskapas i rumsliga installatio-
ner och maleri.

Galleri KIKA, Konst i Karlstad
Kungsgatan 4A

Galleri Mats Bergman Karlstad
Herrhagsgatan 48

GALLERI = 076600 81 00,
1M1"LT5 info@galleriberg-
BERGMAN mankarlstad.se,

gallerimatsberg-
man.se/, Tue-Fri
10-17, Sat 12-15.
18/8-2/9: Mimmi Kandler
8/9-23/9: AnnaMaria Lindholm
Rogberg

29/9-14/10: Kristin Andreassen
20/10-4/11: Lars Rylander
10/11-25/11: Henry Bronett | =
1/12-16/12: Erik Hjorth

Sandgrund Lars Lerin

Vastra Torggatan 28

KARLSTAD

Varmlands Museum

Sandgrundsudden # 054 701 19

00, museet@varmlandsmuseum.se,
varmlandsmuseum.se/,

29/9-7/1: The Leech Party Amanda
Karlsson | sitt konstnarliga arbete
malar Amanda Karlsson med olja och
bygger i tra, tvadimensionellt och
tredimensionellt. Hon bygger sce-
nografier och iscensatter forestallda

© Amanda Karlsson

KRISTINEHAMN

Kristinehamns konstmuseum

Doktor Enwalls vag 13

(Marieberg) @ 0550 882
00, infokonstmuseum@
kristinehamn.se, www.
kristinehamnskonstmu-
seum.com, Tue-Sun
11-16.

ASENSBRUK

Dalslands konstmuseum
Upperud

GOTLAND & OSTERGOTLAND

2
BURGSVIK, GOTLAND LINKOPING

Korsbarsgarden - Konsthall och Galleri Sander

Skulpturpark Nygatan 42 @ 070 512 04 45, urban@
gallerisander.se, www.gallerisander.
se/linkoping, Wed-Fri 12-18, Sat
11-15.

9/9-27/9: Ulf Lundkvist maleri.
30/9-18/10: Arne Frifarare - maleri
21/10-8/11: Jonas Malmberg -
maleri

11/11-29/11: Randi Leirnes - maleri
2/12-20/12: Roger Simonsson -
maleri

Sundre Vastergarda 135 @ 070 621 22
20, marita@korsbarsgarden.se, www.
korsbarsgarden.se, June-Aug: Mon-
Sun: 11-17, May, Sept: Fri-Sun: 12-16.

Gotlands konstmuseum

S:t Hansgatan 21

Passagen, Linkdpings konsthall
Stora torget 2

www.konstkalendern.se 25



Med reservation for dndringar — se respektive hemsida for aktuell information

NORRKOPING

Arbetets museum
Laxholmen

Galleri Kronan

Tradgardsgatan 13 @
01113 34 83, gallerikro-
nan@gmail.com, wWww.
gallerikronan.se/,
Wed-Sun 12-16.

GALLERI
KRONAN

2/9-17/9: Hans Fredholm Atersam-
lingsplats maleri / blandteknik.

i

ok

Ve N

ATERSAMLINGSPLATS

© Hans Fredholm

23/9-8/10: Anneli Nise Nir isfageln
dyker - maleri

© Anneli Nise

14/10-29/10: Ann Uddin Sprakytt-
ringar — maleri / blandteknik

26

© Ann Uddin

4/11-19/11: Kristina Thun Alternativa
fungeringar - textil / blandteknik

© Kristina Thun

25/11-10/12: Asa Kummu Textila

© Asa Kummu

Konstforum Norrképing

Saltangsgatan 19

Norrképings Konstmuseum
Kristinaplatsen, www.norrkopings-
konstmuseum.se

01/01-31/12 Asa Jungnelius
27/5-14/1: Lars Kleen Flod.

¢ Giovanni Battista Piranesi Utstall-
ningen sammanfor ett urval av Gi-
ovanni Battista Piranesis (1720-1778)
etsningar med konstruktioner av Lars
Kleen (f. 1941).

NP33 - Galleri Sander

GALLERI
SANDER

Norrapromenaden 33 @ 011 23 79 56,
0704 38 01 57, info@gallerisander.se,
gallerisander.se/norrkoping/, Wed-
Thurs 11.30-17, Fri-Sat 11.30-15.
29/9-1/10: Kulturnatten+ i Norrko-
ping. Vernissage for 3 separatutstall-
ningar. Fotografier fran kommande
eventet »Spegla« visas Se hemsida
for fullstandigt program
29/9-28/10: Jan Hafstrom This must
be the place - Grafikutstallning i samar-
bete med Ateljé Larsen

© Jan Hdfstrém

29/9-21/10: Mikael Kihlman Minnet
kastar ldnga skuggor, torrnal
Texter av Kristoffer Leandoer

© Mikael Kihlman

¢ Sanna Koosz Personligheter - En
skev varld av pappersmassa

www.konstkalendern.se

© Sanna Koosz

29/9-28/10: Billy Lindqvist Naturligt
¢ Birgitta Nilsson Street

¢ Niklas Storm Skogsbad i skymnings-
landet

29/9-22/10: Lena Kallberg &

Malin Gezelius // Vitmarker

20/10-22/10: Spegla - Tre dagar om och
kring fotografi

20-2N-22
OKTOBER

SPEGLA
FOTOGRAFI
& BILD 2023

28/10-18/11: Helena Elfgren Rivna
kanter, grafik och maleri.

27



© Helena Elfgren
¢ Johan Magnusson Hemkomst —
oljetempera, malningar

© Johan Magnusson
¢ Ann-Kristin Rosling Skdrgdrd. fran
akvarell till bildvav

© Ann-Kristin Rosling

25/11-16/12: Lotta Ekfeldt Episoder -
objekt och collage i blandteknik.

© Lotta Ekfeldt
Hanna L Herder Wonders of the every-

day woman - akryl pa panna.
# -

\

© Hanna L Herder

Stahl Collection
Garvaregatan 4

STAHL vare
COLLECTION gimmreitogion.

se, stahlcollec-
tion.se, Foér dppettider och évrig
information, se hemsida // For more
information and opening hours, see
homepage.
1/9:Ny utstallning fran september
2023. Cirka 90 nationella och interna-
tionella konstnarskap, bland
andra Anselm Kiefer, Linn Fernstrom,
Truls Melin och Kennedy Yanko. 1900
kvm samtidskonst i en
inspirerande gammal industrilokal.

o)

Stdhl collection. Utstdllningsvy med Untitled
(Golem) 1998 © Thomas Houseago.

NARKE & SORMLAND

ESKILSTUNA

Eskilstuna konstmuseum

Portgatan 2, Munktellstaden @ 016-
710 13 69, konstmuseet@eskilstuna.
se, konstmuseet.eskilstuna.se, Tue-
Fri 11-16, Sat-Sun 12-16, fri entré/free
admission.

23/9-18/2: Astrid Géransson moter

© Astrid Géransson, An 2023, filmstill. Foto:
David Skoog.

Augusta Strémberg Jag kan fram-
stalla en manniska, att hon leverA-
strid Géransson (f. 1956) och Augusta
Strémberg (f. 1866) moéttes forsta
gangen pa Medicinhistoriska museet
i Uppsala ar 2015. Nu moéts de igen

i ett visuellt samtal, i en utstallning
som bestar av tva delar: Augusta
Strémbergs malningar fran tiden

hon var inlagd pa Beckomberga och
en installation med nya arbeten av
Astrid Géransson.

21/10-28/1: Asa Cederquist ar
Carl-Axel Valens konststipendiat
2023

25/11-7/1: Ung salong - fér hogstadie-
och gymnasieelever.

HALLEFORSNAS

Konstgalleriet Halleforsnas
Gjutmastarbacken 1, Gamla Bruket

Swedish Art Gallery Association

KATRINEHOLM 4

Katrineholms konsthall, kulturhuset

Angeln @]

Katrineholms Djulégatan 27 @
konsthall 0150-576 30,
kultur@katrineholm.
se, www.katrineholm.se/konsthall,
Mon-Fri 9-18, Sat 10-16.
26/8-2/9: Konstbiografen Cecilia
Bjork, Calle Holck, Cecilia Lund-
qvist, Kateryna Seheda & Theresa
Lekberg. Nina Kov, Patrik Qvist &
Pelle Wichmann
16/9-19/11: I Vid om Hav Kristina
Frank, Cecilia »Cissi« Hultman,
Sten-Yngve Johansson, Carina Mark-
lund & Markus Wetzel
2/12-13/1: Sérmlandssalongen

NYKOPING

Galleri Fiskhuset

Behmbrogatan 11 B
7% 015512 07 70,
info@gallerifiskhuset.
se, www.gallerifisk-

Fiskhuset huset se. Tue-sun

Golleri » Butik + Evenemang

11-15.
5/8-20/8: Blommor pd landet
luri Kononov Staller ut tillsammans
med sin dotter Svetlana Karlsson,
maleri.
26/8-10/9: Alskade Lofoten Ria Roes
Schwartz Elever till Ria staller ut
maleri och foto.
16/9-1/10: Hanna Nystrém Akva-
rellmaleri
Bernt Eriksson Skulptur i brons och
sten
7/10-22/10: Innan vidor Linea Matei
Maleri
28/10-12/11: Firg och Form Berit
Norbelius Lindberg Maleri
Sissi Stahli Skulptur i keramik
25/11-20/12: Julklappen Konsthant-
verkare visar och saljer sina alster.

| Shop | Restaurant | Cafe

29



NYKOPING

Galleri Sjohasten

Stora Torget 1 &

015528 78 11,
galleri.
sjohasten@telia.

GALLERI  coiriaep:

gallerisjohasten.

SJOHASTEN net/, Wed-Fri

15-18, Sat 11-15.

Sérmlands museum

Tolagsgatan 8, info.

gﬁlmﬂ“ds museet@regions-
museum ormland.se, www.
e e SOMlandsmuse-
um.se, Tue-Sun
10-17.

OREBRO

Konstframjandet Bergslagen

Storgatan 29 @ 070
618 00 86, bergsla-
gen@konstframjan-
det.se, bergslagen.
konstframjandet.se,
Wed-Sat 12-16.

26/8-16/9: Johan Ledung bdde bade

ochoch

23/9-14/10: Abdalla Basher

r

1

20k
© Abdalla Basher
21/10-18/11: Marianne Bengts-
son Historia sdtter sig i minerna och
hdllningen

18/11-9/12: Lovisa Johansson &
Carina Nyberg I fri éversittning

© Lovisa Johansson, Lekvirke

Konsthantverkarna i Orebro lan
Jarntorgsgatan 2

Orebro lans museum
Orebro Slott, Kansligatan 1

Orebro konsthall

Kulturkvarte-
ret, Nygatan 7
7% 019-21 49
00, konsthal-
len@orebro.
se, extra.
orebro.se/
orebrokonsthall.html, Tue-Thurs
11-18, Fri11-16, Sat-Sun 11-15.
2/9-5/11: Drawing a Breath

»Jag tanker mig att allt bérjar med ett
andetag. En sang, ett ord eller livet
generellt maste bérja med att vi lanar
luft ifran var omgivning.«

¢ Sara Wallgren Vi moéter ett land-
skap av andetag, tecknade och pa
olika satt materialiserade i kropp, rum
och ljud. Titeln refererar till koppling-
en mellan att teckna och skapa ljud,
ett andetag formas till hérbar rost nar
luften pressas ut. En linje far form i
samma andetag.

Drawing a Breath av Sara Wallgren
18/11-14/1: Tobias Bradford

STOCKHOLM CITY

Accelerator

Stockholms Universitet, Frescativa-
gen 26 A, t-bana Universitetet

B Andréhn-Schiptjenko || b
Linnegatan 31

Andys Gallery
Sankt Eriksgatan 128

Angelika Knapper
Radmansgatan 15

Anna Bohman Gallery |
Karlavagen 15

A ArkDes, Arkitektur- och design-
centrum
Skeppsholmen

[ Betenius || i
Ulrikagatan 13

E Berg Gallery: om s A
Hudiksvallsgatan 8

B Bisrkholmen Gallery || o
Rodbotorget 2

E Bonniers Konsthall

BONNIERSKONSTHALL

Torsgatan 19 # 08 736 42 55, info@
bonnierskonsthall.se, www.bonnier-
skonsthall.se , Open: See homepage
30/8-29/10: Ndgot morkt stdllde sig vid
vdra sinnens fem trosklar utan att ga 6ver
dem. Sara-Vide Ericson & Tilda Lovell
Tva konstnarer med distinkta uttryck
och arbetssatt, som nu visas till-
sammans for forsta gangen. Genom
storskaligt maleri och omfattande
installationer erbjuder utstallningen
besdkaren att betrada flera landskap;
att kliva in och beskada dem ar bara
bérjan.

11/11-12/11: Chiara Bersani med
soloverket Seeking Unicorns - Bonniers
Konsthall <3 Dansens Hus (Konsthal-
len i samarbete med Dansens Hus
som foér narvarande renoveras).
6/12-21/1: Maria Bonnier Dahlins Stif-
telses Stipendiater 2023 Anna Anders-
son & Maja Fredin

Carl Eldhs Ateliémuseum

Légebodavagen 10 # 08 612 65 60,
info@eldhsatelje.se, www.eldhsatelje.
se, Opening hours - see website
11/5-1/10: Ingela lhrman Istallet
for att sopa undan det som samlats

i hérnen under husets vintervila
skarskadas det av konstnaren Ingela
Ihrman i en serie nya och aldre skulp-
turer.

Carling Dalenson
Sibyllegatan 49

Cecilia Hillstrom Gallery

Hudiksvallsgatan 8

¥ CFHill
Vastra Tradgardsgatan 9

Cornelia Sojdelius Gallery

Cardellgatan 6 @ 070 817 39 94.
cornelia.sojdelius@gmail.com, www.
corneliasojdeliusgallery.com, Wed-
Fri12-18, Sat 12-16.

26/8-22/9: Eva Kerek Hallongrotta

© Eva Kerek

28/9-27/10: Erik Berglin Orbitofron-
tal cortex

10/11-8/12: Karin Lundgren-Tal-
linger

Dansmuseet

- Museum of Movement
Drottninggatan 17

31



32

@

S
0,
%,

%
Centralen’®,

Sergels
torg

@
)

®

&

=

2
>
%
=
>
g
=
o
[
>

Slottet

@)

STOCKHOLM

Utstallningslokaler utanfor kartan

1. Accelerator, Stockholms Universitet, Frescativagen 26 A
36. Konstvaxlingar i tunnelbanan, Stockholms tunnelbana.

Stationerna: Gardet, Slussen, Mariatorget, Zinkensdamm,
Skanstull, Fridhemsplan, Odenplan.

® ®

]

)
O,

33



Finlandsinstitutets galleri

IIII finlands
mstitutet

Snickarbacken 4, info@finlandsinsti-
tutet.se, www.finlandsinstitutet.se,
Tue-Wed 11-18, Thur 11-17, Fri-Sat
11-15.

15/9-20/12: Jonne Heinonen Rom
Fotografier // Photography

© Jonne Heinonen , ur verket Rom.
17/11-20/12: Maija Tammi Installa-
tion, videokonst, fotografier // Instal-
lation, video art, photography

k] Galerie Nordenhake.

GALERIE NORDENHAKE
Hudiksvallsgatan 8 @ 08 2118 92,
stockholm@nordenhake.com, www.
nordenhake.com, Tue-Fri 11-18, Sat
12-16.
24/8-23/9: Patricia Treib
28/9-3/11: Marjetica Potr¢
9/11-16/12: Hakan Rehnberg

Galleri Agardh & Tornvall
|1 22 Sibyllegatan 65

BYY Galleri Duerr || s
Hudiksvallsgatan 6

FAR Galleri Eva Solin
Sveavagen 82, 3 tr

PP Galleri Flach | woe i

2] Karlavagen 9 @

g 070 750 16 70,

- info@galleriflach.
com, WWW.

aC galleriflach.com,

\Wed-Fri: 12-18,

Sat: 12-16.

31/8-30/9: Kristina Bength & Hele-
ne Schmitz

5/10-4/11: Maria Friberg
9/11-16/12: Andreas Eriksson - grafik

34

b] Galleri Glas rubel
Nybrogatan 34 @ 070 231 53 30,
info@galleriglas.se, galleriglas.se,
Tue-Thur 12-18, Fri 12-17, Sat-Sun
12-16.

17/8-17/9: Rasmus Nossbring Lost
& Found

21/9-1/10: Maria Hall Beroringens
rodnad

11/11-17/12: Ljusbordet Ulrika Barr,
Ulla Forsell, Gunilla Kihlgren,
Simon Klenell, Erika Lagerbielke,
Marten Medbo, Fredrik Nielsen,
Morgan Persson, Jonas Rooth &
Carina Seth Andersson Curerad av
Tom Hedkvist

Galleri Hedenius

Sturegatan 36 @ 08 667 80 14, 070
312 00 96, henning@hedenius.se,
www.gallerihedenius.com/, Tue-Fri
12-18, Sat-Sun 12-16.

31/8-23/9: Grupputstallning Patrik
Andiné, Siri Carlén, Anja Fredell,
Peter Frie, Rolf Hanson, Jesper
Thour, W Tucker & Dan Wolgers
28/9-21/10: Edit Sihlberg méter
Hilding Linnqvist

26/10-18/11: Fruls Tilpo

k14 Galleri Helle Knudsen

Hantverkarga-
tan 18-20 @
070 416 44 40, info@gallerihelle.com,
www.gallerihelle.com/, Tue-Thur
11-17.30, Fri-Sat 12-16.
24/8-27/8: Tomas Colbengtson As
Told by Light and Shadow, Enter Art Fair,
Koépenhamn
7/9-30/9: Tomas Nanne Sandberg
Urban Lovestory
7/10-3/11: Johan Engqvist Question
your tea spoons
10/11-2/12: Lukas Cornix Meridian
6/12-22/12: Stipendiatutstallning:
Marielle Géthberg, Mathias Hoglund
& Kiwa Saito

B3 Galleri Lorentzon

Hantverkargatan 38 @ 070 886 45 21,
gallerilorentzon@live.se, www.galleri-
lorentzon.com, Open: See homepage.

B Galleri Loyal- s
Odengatan 3

B Galleri Magnus Karlsson

saruie

Fredsgatan 12 @ 08 660 43
> 53,0708 10 69 06, info@
gallerimagnuskarlsson.

com, www.gallerimagnus-
karlsson.com, Tue-Fri 12-17, Sat
12-16.
2/9-7/10: Kent Iwemyr Den bld rytta-
ren // The blue rider
14/10-18/11: Idun Baltzersen Badar-
na // The bathers
25/11-27/1: Jeff Olsson Ahnej // Ohno

B Galleri Mats Bergman
. . Norrtullsgatan 53 @
(.:,iil:{'.]i_-éﬂ 076 600 81 00,
BHEGM}‘;N info@galleriberg-
mankarlstad.se,
e gallerimatsberg-
man.se/, See
homepage

12/10-29/10: Albin Liljestrand
23/11-17/12: Mia Willaume

Galleri Sebastian Schildt
Strandvagen 5 B

BRI GSA Gallery | S5

f d Galleri Andersson/Sandstrém,
Hudiksvallsgatan 6

Index - The Swedish Contempo-
rary Art Foundation
Kungsbro strand 19

Issues Gallery
Vattugatan 13

k¥d Konstakademien

Fredsgatan 12
- Jakobsga-
tan27C
(elevator) &
08232945,
WW W,
konstakade-
mien.se,

KONSTAKADEMIEN
The Royal Academy of Fine Arts
Tue-Sat 11-16.
26/8-30/9: Nils Olof Hedenskog
PAN | VAXTHUS | FALLSTUDIERKonN-
stakademiens salar
¢ Anastasia Ax Settlers, Utstallnings-
stipendiatkonstakademiens Galleri
Vast
¢ Joakim Derlow Gémtisnd, Stipen-
diat inom Bernadotteprogrammet-

Konstakademiens Galleri Ost

¢ Paivi Ernkvist Container
Konstakademiens Ateljén
7/10-11/11: Cilla Ericson Retro aktiv
Konstakademiens salar

¢ Martin Alund Annanvirlden Kon-
stakademiens Ateljén

¢ Bjorn Olsén Nist intillKonstakade-
miens Galleri Ost

¢ Annette Senneby UmbraKonsta-
kademiens Galleri Vast

18/11-13/1: Ylva Carlgren Accelera-
ting Frame, Utstallningsstipendiat
Konstakademiens Galleri Vast

¢ Edward Jarvis NOSTOS - vdoTog,
UtstallningsstipendiatKonstakade-
miens Galleri Ost

¢ Bo Swenson Vadstillen Konstaka-
demiens Ateljén

25/11-24/2: Ideal i gips - Konstaka-
demiens skulptursamling under 300
arKonstakademiens salar

Konstsallskapet Vaga Se

Hantverkargatan 18-20 @ 076 777 71
01, vagase@gallerihelle.com, www.
konstsallskapetvagase.com,

Konstvaxlingar i tunnelbanan

Stockholms tunnelbana. Stationerna:
Gardet, Slussen, Mariatorget, Zin-
kensdamm, Skanstull, Fridhemsplan,
Odenplan. & 08-123 378 18, info.
kultur@regionstockholm.se, regions-
tockholm.se/konstvaxlingar,
6/7-29/9: Konstvaxling pa Oden-
plans tunnelbanestation Anastasia
Savinova Waterwalk Encounters
1/10-31/12: Konstvaxling Skans-
tulls tunnelbanestation: Nadir Amin
Zoutien videoverk. Visas aven pa
Sparvagsmuseet viss tid.

7/10-7/1: Konstvaxling Odenplans
tunnelbanestation: Amandah An-
dersson Elastica Symbiotica
7/10-30/9: Vernissage for utstall-
ningar i féljande fem tunnelbanes-
tationer:

¢ Fridhemsplan: Filippa Arrias Para-
maribo tur och retur

35



¢ Zinkensdamm: Marie-Louise
Ekman i samarbete med

Max Olofsson 2020 och En tusendels
sekund

¢ Gardet: Jeanette Hayes The Wai-
ting Game

¢ Mariatorget: Cia Kanthi Flygande
faglar

4 Slussen: Eric Magassa A love
supreme

Kulturhuset Stadsteatern

KULTURHUSET °/92t Tore.
stadsteatern oo,

kundtjanst@
kulturhusetstadsteatern.se, kulturhu-
setstadsteatern.se/utstallningar,
Open & tickets: See homepage.
4/5-1/10: Frida Kahlo - Her photos.
Foton ur Frida Kahlos personliga
samling. (Galleri 3)
26/10-14/1: Southnord x Kulturhuset -
The Threshold is a Prism. Stor grupput-
stallning, filmvisningar, samtal och
performances i hela Kulturhuset.
(Galleri 3)
2/12-12/5: Loop av liv - konst i en ny
tid En konstutstallning om kreativitet,
visioner och fantasier. Har samsas
hundratals manniskors drommar
om en alternativ varld med verk av
samtida konstnarer. (Gallei 5)

Kungliga Konsthégskolan, Gal-
leri Mejan
Exercisplan 3, kkh.se/utstallningsytor

Larsen Warner Sturegatan 28

m Mint ABF-huseet, Sveavagen 41

Moderna Museet [:

Excercisplan, Skeppsholmen @ 08-
5202 3500, , www.modernamuseet.
se, Open: See homepage.
28/2-24/1: Somnlosa ndtter - Fran
1980-talet i Moderna Museets sam-
ling. Sleepless nights from the 1980s in
the collection Under 1980-talet tra-
der en rad starka kvinnliga konstnar-
skap fram i bade Sverige och Norden.
Dessa ar navet for utstallningen. Har
moter du verk av bland andra Cecilia
Edefalk, Tuija Lindstrém och Ingrid
Orfali. // In the 1980s a number of
outstanding female artists emerged
in Sweden and the Nordic region.

They are the hub of the exhibition,
featuring works by, among others,
Cecilia Edefalk, Tuija Lindstrom, Ing-
rid Orfali and Cindy Sherman.
13/5-15/10: Den stora kosmiska modern
// The great cosmic mother Monica

Sjoo (1938-2005) Den férsta storre
retrospektiva utstallningen med

den svenska konstnaren, aktivisten,
forfattaren och ekofeministen Monica
Sjoo. Sjoo var en kompromisslos
foéresprakare av frihet fran varje form
av fortryck och kom att bli en central-
gestalt inom bade den brittiska kvin-
norérelsen och den internationella
gudinnerérelsen. // Throughout her
practice, the artist, activist, writer and
eco-feminist Monica Sj66 fought an
uncompromising battle for freedom
from all forms of oppression.
17/06-2023-01/01-2025Rosa segel

— Svensk modernism i Moderna Museets
samling // Pink sails — Swedish Mo-
dernism samlar omkring 100 verk av
konstnarer som Anna Casparsson, Siri
Derkert, Sven X:et Erixson, Isaac Gru-
newald, Sigrid Hjertén, Bror Hjorth,
Hilding Linnqvist, Vera Nilsson, Rag-
nar Sandberg och manga fler.
Utstallningstiteln ar lanad fran Rag-
nar Sandbergs skymningslandskap
»Rosa segel« fran 1934 // Revisit the
classics and discover new artists in
the Swedish Modernism movement.
The exhibition brings together some
of the many visual worlds and artistic
expressions that coexisted during
the major social changes of the early
20th century.

30/9-8/9: Sjurum och en tradgard

// Seven rooms and a garden Rashid
Johnson och museets ssmling. |
utstallningen samtalar, krockar och
konspirerar verk av den amerikanska
konstnaren och filmskaparen Rashid
Johnson med Moderna Museets
samling. I vart och ett av utstall-
ningsrummen - och i tradgarden

- iscensatts ett méte som utgar ifran
de personliga, politiska och konsthis-
toriska relationer som vecklar ut sig i
Johnsons konstnarskap. // The work
of the American artist and filmmaker
Rashid Johnson is in conversation,
confrontation, and sometimes collu-
sion with the collection of Moderna
Museet.

11/11-14/4. Lotte Laserstein (1898-
1993) Ett delat liv Laserstein som
numera raknas till en av 1900-talets

stora realister, kommer till Sverige
som emigrant fran Tyskland 1937

pa grund av nationalsocialisternas
judeforfoljelser. Museet visar en stor
utstallning med hennes konst. // A
divided life Laserstein is now consi-
dered one of the great realists of the
twentieth century, came to Sweden in
1937 as an immigrant from Germany
because of the Nazis' persecution of
the Jews. The museum presents a
large exhibition of her work.

Nationalmuseum

Sodra Blasieholmskajen 2 & 08 519
54 300, info@nationalmuseum.se,
www.nationalmuseum.se, Open: See
homepage.

Nordens ljus
Kungsholms Strand 125

VY PLATINA

Galleri for samtida smyckekonst /
Gallery for contemporary jewellery
art Tegnérgatan 4 @ 073 980 59 06,
platina@platina.se, www.platina.se,
Tue-Fri 11-18, Sat 11-15.

7/9-23/9: A moth climbed over her finger
Mielle Harvey & Lisa Walker - a
collaboration

A MOTH CLIMBED OVER HER FINGER -
Mielle Harvey and Lisa Walker — a collaboration.
Photo: Lisa Walker

1/10-27/10: Allt ser bra ut Konstnarer:
Ellinor Augustini, Elin Flognman,
Susanne Hangaard Jensen, Malene
Kastalje, Pauliina Turakka Purhonen,
Anna Rikkinen, Kristina Skantze, Kari

Steihaug. Anna Tedestam
9/11-2/12: Pieces, spaces, precious places
Janna Syvanoja

7/12-23/12: Julutstdllning - Grupput-
stallning med utvalda konstnarer

V1§ Public service

Storgatan 1, info@public-service.com,
public-service.com,

S P G (Susanne Pettersson Gallery)

Gavlegatan 10 b # 073183 91 71,
s.p.gallery@hotmail.com, www.spgal-
lery.se, Wed-Fri 12-17, Sat 12-16, or
by appointment.

24/8-23/9: Olle Borg Primum
momentum

¢ Karin Alsin Trots allt
28/9-28/10: Johan Petterson
10/11-16/12: Magnus Alexanders-
son

¢ Sofia Tolis (Backstage)

Saskia Neuman Gallery

Linnegatan 19 @ 070 919 53 17, info@
saskianeuman.com, saskianeu-
mangallery.com, Tue by appoint-
ment, Wed-Fri 11-18, Sat 12-17.
31/8-30/9: Niklas Delin Vid varje 6 -
debututstallning. Titeln hanvisar till
det okanda, dar maleriet anspelar pa
det féranderliga och obestdmda - ett
stadium dar de blir till och l&ses u

© Niklas Delin

5/10-3/11: Justin Swinburne
9/11-16/12: Susanna Jablonski
18/1-2/3: PiaFerm

37



Med reservation for dndringar — se respektive hemsida for aktuell information

PE] SKF/Konstnarshuset

Smalandsgatan 7 @ 08 61110 09,
info@konstnarshuset.org, www.
konstnarshuset.org, Thur-Fri 11-17,
Sat 12-16.

19/8-17/9: Save Your Hail Marys! med:

Hakan Bring, C Grace Chang, Leonie
Dahlstrém, Daniel Feng, Hinni
Huttunen & Leonela Lilja Grupput-
stallning curerad av Ashik Zaman,
Ifra Sharig och Yul Cho.Utstallning i
Eldhunden.

T !

© Hdkan Bring, Queering Roman Holiday,
(2022-)

14/9-14/10: News From Nowhere and
the Atopia of Now med: Josefina Anjou,
Antonin Girourd-Delorme & Britt-
Ingrid Persson, BIP Utstallningen ar
ett samarbete med Arti et Amicitae,
ett konstnarshus och férening i
Amsterdam. Curator: Jules van den
Langenberg. Stora galleriet.

¢ Magnus Berg Lilla galleriet
28/10-25/11: Counterfeit Glitch Carrie
Chen, Oscar Haggstrom, Annika
Larsson & Linette Tran Curatorer:
Ashik Zaman och Alida Ivanov. Stora
galleriet.

¢ Roger von Reybekiel & Sara Wol-
fert Lilla galleriet

11/11-10/12: Julien Boily, Cindy Da-
mais, Julie Rene de Cotret, Amelie
Laurence Fortin & Mathieu Valade
Curator: Alexander Mood. Utstallning
i Eldhunden.

2/12-16/12: Showroom Special - Stora
galleriet

) statens Konstrad

Svensksundsvagen 11A, www.staten-
skonstrad.se/

Sven-Harrys Konstmuseum

Sven-Harrys

%_ konstmuseum

Eastmansvagen 10-12 @ 08 511
600 60, info@sven-harrys.se, wWww.
sven-harrys.se, Open: See homepage
31/3-24/9: Konst & Maskin - Utma-
narna under 20-talet Malningar och
skulptur av modernistiska pionjarer
som kom att bryta ny mark och utma-
na etablissemanget.
Konst+ Maskin
Utmanama under 1920-tabet

Sven-Harrys konstmuseum

010824 00 20TF

6/10-14/1: Tomteexpressen Valkom-
men ombord pa Tomteexpressen!
Vinterns stora resa med jultomten
som huvudperson. Upptack vem
jultomten egentligen ar, var han kom-
mer ifran och vart han ar pa vag.

J— = -

© John Bauer, Till »Putte« frdn »Vava« jul 1917
(text pd bilden).

Wetterling Gallery | |
Kungstradgarden 3

¥ Amells konsthandel

AMETLLS

EST. 1920

Birger Jarlsgatan 14 @ 08 611 41 93,
info@amells.com, www.amells.com/
, Mon-Fri10-18. During ongoing
exhibitions also Sat 12-16.

16/9-7/10: Bruno Liljefors — med pen-
sel och béssa. Utstallningen presenterar
djurmotiv fran olika biotoper med
tyngdpunkt pa jagarens perspektiv.
// The exhibition presents a number
of exellent artworks by Sweden's
most famous animal painter, Bruno
Liljefors (1860-1938).

Bruno Liljefors, Duvhok och ringduva /Hawk
and ring dove. 1885. Olja pd duk, 120 x 77 cm.
© Amells

7/10-21/10: Stockholmsbilder En
utstallning om Stockholm i konsten
genom fyra arhundraden

// An exhibition about Stockholm in
artworks from four centuries.
4/11-25/11: Hostutstdllning: klassiskt
och modernistiskt maleri och skulp-
tur av Nordens framsta konstnarer.
// Amells' annual Fall Exhibition
presents paintings and sculpture by
outstanding Nordic artists of the 19th
and 20th centuries.

© Gustaf Fjaestad, Virmland, 1896. Olja pd duk,
102X 99 cm. © Amells.

9/12-22/12: Packis och pudersno.
Vintermotiv i konsten.// Paintings

reflecting the white world of Winter.
"

© Roland Svensson, Vinter, Lilla Nassa / Winter,
Lilla Nassa. 1952. Olja pd duk, 61 x 238 cm.

Ostasiatiska museet

Skeppsholmen

| Shop | Restaurant @] | Cafe

38 www.konstkalendern.se 39

Swedish Art Gallery Association



Med reservation for dndringar — se respektive hemsida for aktuell information

DJURGARDEN, FRIHAMNEN, GARDET & LIDINGO

DJURGARDEN

Galleri Nordostpassagen
Nordenskiéldsgatan 85, Djurgarden
& 070 467 86 98, karin.lidmar@
gallerinordostpassagen.se, www.
gallerinordostpassagen.se/, Thur-
Sun 13-17.

2/9-17/9: Niklas Blomkvist
23/9-8/10: Gudrun Rabenius
14/10-29/10: Nils Gunnar Zander
11/11-26/11: Christer Jansson

HV Galleri
Djurgardsslatten 82

Liljevalchs

Djurgardsvagen 60 % 08 508 31 330,
info.lijevalchs@stockholm.se, www.
lijevalchs.se, Open: See homepage
14/9-17/9: Grand Antiques, Art & Design
- arets upplaga av Nordens antikmassa
ager rum i Bergstenshuset pa Lilje-
valchs. Salarna fylls med det basta av
design, konst och antikviteter och allt ar
dessutom till salu.

6/10-7/1: Jens Assur | Privat natur ut-
forskar Jens Assur vad som sker med
manniskan nar hon ar i naturen, och
vilka spar hon lamnar efter sig. Ut-
stallningen rymmer djupt existentiella
fragestallningar, men ocksa brannande
samtidsfragor som ror privatisering,
allemansratt och exploatering i vild-
marksturismens spar.

13/10-2/11: Kldnningen gor mannen, haute
couture —enny era ger en unik mojlig-

het att félja med bakom kulisserna

i en anrik modegenre under radikal
férandring. Fredrik Robertsson aren av
ytterst fa man i varlden som mattbe-
staller handsydda kreationer fran haute
couture-husen i Paris. | utstallningen
visas ett fyrtiotal av hans mest spekta-
kuldra plagg fran tongivande modehus.

Prins Eugens vag 6, Djurgarden @ 08
545 837 00, info@waldemarsudde.se,
www.waldemarsudde.se, Tue-Sun
11-17, Thu 11-20.

22/4-17/3: Prinsens kinda och okinda
skatter — Konst och konsthantverk ur
samlingarna

9/9-11/2: Ernst Josephson - Maleri,
poesi och musik

Prins Eugens Waldemarsudde

40

Spritmuseum

Djurgardsvagen 38

Thielska Galleriet

Djurgarden @ 08 662 58 84, info@
thielskagalleriet.se, www.thielskagal-
leriet.se, Tue-Sun 12-17, Thur 12-20
(May-Oct). Bus 67, Boat 80.
Always at Thielska: Nordic art from
around 1900, Edvard Munch, Carl
Larsson and others in a characte-
ristic period setting.
16/9-3/3: Ndstan ddr - Maria Friberg
Thielska galleriet har bjudit in konstna-
ren Maria Friberg (f. 1966) for att skapa
en dialog mellan hennes konstnarskap
och museets samling. Friberg har fritt
fatt valja verk ur makarna Thiels konst-
samling fran férra sekelskiftet som hon
speglar i ett urval av sina egna fotogra-
fiska verk och filmer. // The Thiel Galle-
ry has invited the artist Maria Friberg to
initiate a dialogue between her practice
and the Gallery's collection. Friberg
has been free to choose works from
the collection created by Ernest and
Signe Thiel around the previous turn
of the century and to mirror themin a
selection of her own photographs and
video works.

i

© Maria Friberg
6/5-1/10: Andreas Eriksson &

Edvard Munch Ta vid En duoutstall-
ning med grafiska verk av Andreas
Eriksson (f.1975) och Edvard Munch
(1863-1944). Utstallningen belyser de
bada konstnarernas distinkta stilar
men visar samtidigt hur de tillsam-
mans lockar fram nagot forut okant

i varandras verk. // A duo exhibition
with graphic works by Andreas
Eriksson (b.1975) and Edvard Munch
(1863-1944). The exhibition highlights
the two artists’ distinct styles, but at
the same time shows how together
they bring out something previously
unknown in each other's work.

FRIHAMNEN

Galleri Jan Wallmark | =i
Frihamnsgatan 60, NB/Magasin 6 @
070 714 18 10, info@janwallmark.se,
www.janwallmark.se, Wed-Sat 13-17.

Magasin Il
Frihamnsgatan 28, Frihamnen., www.
magasin3.com

GARDET

Konsthall 16

Djurgardsbrunnsvagen 26 @ 08 699
60 10, konsthalli6@rfsisu.se, www.
riksidrottsmuseum.se/Konsthall16/,
Tue-Sun 11-16.

26/5-24/9: Tore A Jonassons samling
Ett urval av de nyférvarv som gjorts
till samlingen presenteras. Fokus
ligger pa svenska samtidskonstnarer
och verken relaterar pa olika satt till
idrott.,

© Carl Hammoud, Life Is the Universe Deve-
loping a Memory, 2022, olja och akryl pd duk, 150
x 180 cm. Foto, Devrim Caglar

Jens Assur, Lars Blomqvist, Max
Book, Carl Hammoud, Jarl Ing-
varsson, Jenny Kallman, Marta
Konig, Christian Simonson & Karin
Wikstrém

www.konstkalendern.se

6/10-14/1: Jesper Nordahl - Cricket
Utstallningen presenterar konstna-
rens omfattande arbete som utgar
fran sporten cricket. | video, bild och
text belyser verken sportens sociala,
politiska och kulturella betydelse.

© Jesper Nordahl, Galle Face Green, video, 2023

LIDINGO
Millesgarden

MILLESGARD

MUSEUM

Herserudsvagen 32 & 08 446 75 90,
info@millesgarden.se, www.milles-
garden.se, Tue-Sun 11-17

28/9-28/1: Kaffe Fassett - The Power
of Pattern

Textilkonstnaren Kaffe Fassetts (f. 1937)
karriar stracker sig éver 50 ar med

en oeuvre som omfattar stickning,
stickning, quiltning, textildesign, mal-
ning och teckning. Hans bécker och
projekt har uppmuntrat en stor mangd
manniskor, varlden Over. att skapa.

T

Flower Vase Collage, © Kaffe Fassett 2022

41



STOCKHOLM SODERMALM & GAMLA STAN

125 Kvadrat

E KONSTHANTVERK
BUTIK OCH GALLERI

Kocksgatan 17 @ 08-640 97 77.in-
fo@12skvadrat.com, www.125kvadrat.
com, Tue-Fri 11-18, Sat-Sun 11-16.
19/8-18/9: P.A.N.G. (kollektiv av
textilkonstnarer) Reflektion
23/9-24/10: Sigrid Ingela Blom
Stolar, Stora & Sma - silver & skulptur.
28/10-28/11: Felicia Horjel Wet
dreams - keramik

1/12-30/12: Julutstdllning med 125
Kvadrats medlemmar

B Abante Gallery || Samavse

Hornsgatan 44 @ 073 374 45 00,
abante@abante.se, abantegallery.se,
Wed-Thurs 12-18, Fri-Sat 12-16.
5/8-19/8: Johannes Nielsen Back to
the roots

© Johannes Nielsen

2/9-20/9: Marit Furn Fyra drstider

@Marit Furn
23/9-11/10: Eva Bergenwall Sequana

42

© Eva Bergenvall
14/10-1/11: Helene Anderson
Purchase

© Helene Anderson
4/11-22/11: Ulf Lindell EMANATE
BIG

© Ulf Lindell

Benhuset

Katarina kyrkogards sodra sida, ,
www.svenskakyrkan.se/katarina/
benhuset,

3/9-24/9: Maria Hillfon (aveni
Katarina kyrka)

© Maria Hillfon
28/9-22/10: Membpath Christina

Henrysson & Samuel Sander Konst-
narssamtal 1 okt 13.00

= e
© Christina Henrysson & Samuel Sander
1/10-22/10: Michael Klopfer -
Viglost land
Utatallning i Katarina kyrka.

© Michael Klopfer, Untitled Landscape
26/10-19/11: Georg Ragnar Levi
Flora eterna / Installationer

© Georg Ragnar Levi, Frankrike. Foto: Edvard
Koinberg
23/11-17/12: Malin Bjorklund Tu-

schmaleri

© Malin Bjorklund

B blas & knada [E|
Hornsgatan 26 @ 08 642 77 67, galle-
ri@blasknada.com, www.blasknada.
com, Tue-Fri 11-18, Sat 11-16, Sun
12-16.

26/8-13/9: Stina Lord keramik
16/9-4/10: Anna-Lena Rudolfsson
glas

7/10-25/10: YlvaW Franzén Ke-
ramik

28/10-18/11. Annette Alsi6 Glas
25/11-31/12: JUL Keramik & Glas

Candyland

CANDYLAND

Gotlandsgatan 76 & 070 336 58 62,
galleri@candyland.se, www.candy-
land.se, Fri-Sun 13-16.

43



, @
Gamla Stan @

®@

\*\omsgata“ @ % @ @
%
>
Medborgar-
platsen

@

STOCKHOLM SODER @ )
Utstallningslokaler utanfor kartan
8. Fargfabriken, Lovholmsbrinken 1, Lilieholmen

13. Galleri Konstfack, LM Ericssons vag 14, Telefonplan

21. Kummelholmen, Varholmsbackarna 120, Varby

22. Plattform Stﬁ@gglgoezm, Lévholmsgrand 12

k(o] Galleri Ekvall Térnblom 14/10-8/11: Marc Rayner maleri

it i ﬁ'""hr' R = Lc‘

Hornsgatan 36 @ 08
640 67 86, 070 798 65
56, info@ekvalltorn-
blom.se, www.
ekvalltornblom.se,
Wed-Thurs 12-18,

Fri-Sun 12-16.
2/9-20/9: Kurt Forsberg - maleri

© Marc Rayner, Long way from home, mixed
media on canvas 180xI130 cm

11/11-30/11: Galina Davydtchenko
- maleri

L ———— :

B Fiberspace Gallery
Katarina Bangata 40

Fotografiska

Stora Tullhuset, Stadsgardshamnen
22

B Fargfabriken
FARGFABRIKEN

Loévholmsbrinken 1, Liljeholmen &
08 645 07 07, frontdesk@fargfabriken.
se, www.fargfabriken.se, Wed-Sun
11-16.

26/8-26/11: Moulding Nature —
Discursive Struggles Over the Environ-
ment Moulding Nature visar verk av
konstnarer som belyser var syn pa
naturen och manniskans rolli denna.
Utstallningen innehaller videoverk,
collage, foto och installation och tar
upp olika aspekter av en till synes
ouppnaelig balans mellan manniska
och natur.

Medverkande konstnarer:

Katrina Neiburga, Hanna Ljungh, Maja

44

Smrekar, Soraya Poulin, Paula von
Seth, Tessa Joosse
Curatorer: Nico Carpentier, Daniel
Urey och Emilia Rosenqvist
Formgivare: Irene Straccuzz
26/8-26/11: whatever lives bends down
nabbteeri Det finlandska konstnars-
kollektivet nabbteeri fyller Farg-
fabrikens stora sal med en maktig
memento mori-installation som
gestaltar tradgardens vissnade skén-
het och kretsloppets dolda sceneri.
nabbteeri arbetar framfér allt med La-
nade eller ateranvanda material fran
den lokala miljén. Organiskt material
férenas sedan med digitalt hantverk
och 3D-animerade iscenséattningar.
Upplevelsen av att vara manniska i
en tid med klimatkris och massutpla-
ning av arter ar ett aterkommande
tema i nabbteeris konstnarskap. Det
finns en ocksa stravan att komma
bort fran synen pa manniskan som
alltings mitt.

B Galleri Cupido | i
Svartmangatan 27, www. gaLLerlcu—
pido.se

© Kurt Forsberg, Parasoll med strandstolar,
90x90 cm.
23/9-11/10: Camille Ehn - maleri

© Camille Ehn, Warriors, acrylic on canvas,
60x60 cm

Swedish Art Gallery Association

© Galina Davydtchenko, The brick wall, olja pd
duk 56x45 cm.

| Shop | Restaurant

| Cafe

45



1k} Galleri Hantverket

Goétgatan 63 @ 08 641 66 08, info@
gallerihantverket.se, www.galleri-
hantverket.se, Mon-Fri 11-18, Sat
11-16, Sun 12-16.

19/8-7/9: Lika unika Anna Qvist bild
och skulptur i keramik

30/9-12/10: Skaparglidje Ninni Elm-
dahl metall

14/10-2/11: Lars Malm tra
4/11-23/11: Matilda Bengtsson
metalltradskulptur

© Matilda Bengtsson

25/11-4/1: Julutstallning med gal-
leriets medlemmar - tra, jarn, silver,
keramik, skulptur och glas
6/1-25/1: Gitte Lind keramisk
skulptur

Galleri Hera - se nasta sida

k] Galleri Konstfack
LM Ericssons vag 14

galleri Trop

Ringvagen 86

(f d henProjects, HangmenProjects,
pa samma adress) @ 070 448 66 19,
info@trop.se, www.trop.se,

Galleri &rhanget
Héga Stigen 3, www.hundorat.se/

Gallery Steinsland Berliner
Bondegatan 70

Grafiska Sallskapet

Hornsgatan 6 @ 08
643 88 04, galleri@
-y, grafiskasallskapet.
Y. se, www.grafiska-
_ly sallskapet.se ,
' Tue-Thurs 12-18,
Fri-Sun 12-16.

46

2/9-20/9: Tommy Ostmar
23/9-11/10: Tova Fransson
14/10-1/11: Kersti Grénlund,
Ewa Carlsson &

Kristina Wrang

4/11-22/11: Amalia Arfelt &
Birgitta Muhr

25/11-17/12: Abo Konstgrafiska

ID:l Galleri
Tjarhovsgatan 19, idigalleri.org/

k] Kaolin

Hornsgatan 50

Bd Konsthantverkarna

Soédermalmstorg 4, Slussen @ 08-
611 03 70, info@konsthantverkarna.se,
www.konsthantverkarna.se, Mon-Fri
11-18, Sat11-16

26/8-13/9: Anna Bauer Textil konst
igarn

¢ Arets favorit: Jenny Jansson
Konsthantverkarnas stipendiat,
masterstudent fran HDK, Géteborg,
fonsterutstallning.

16/9-26/9: Niklas Ejve Skulpturala
objekt i silver. Fonsterutstallning.
16/9-4/10: Mafune Gonjo objekt i
planglas

5/10-8/10: Craft week .. artist talks,
utstallningar och events i galleri och
butik hela helgen.

7/10-17/10: Anne Carlquist Papier
macheé och textila objekt. Fonsterut-
stallning.

7/10-25/10: Karin Auran Frankens-
tein Skulptural keramikkonst
28/10-18/11: Maria Nuutinen (gast-
utstallare fran Finlnad) Smyckeskonst
och arbeten i metall.

28/10-8/11: Pamela Wilson Smyck-
eskonst i textila tekniker
25/11-31/12: Jul hos Konsthantver-
karna .. medlemmar dukar upp till en
julbuffet.

Kummelholmen

Varholmsbackarna 120 @ 08 640 97
908, 070 781 65 29, info@kummelhol-
men.se, kummelholmen.se, Fri-Sun
12-18.

Plattform Stockholm
Lévholmsgrand 12

Seriegalleriet
S:t Paulsgatan 14

PBY Galleri Hera || o s

ela

Hornsgatan 36 @ 070 352 04 41,
info@gallerihera.se, www.gallerihera.
se , Wed-Thurs 11-18, Fri-Sat 11-16,
Sun 12-16.

2/9-20/9: Lena Amstrad - akva-
reller

‘id i

N © Wenche Qyen

11/11-30/11: Kerstin Hedesstrom
Lindahl - maleri

© Lena Amstrad X
23/9-11/10: Asa Kvissberg - maleri

© Kerstin Hedesstrém Lindahl
2/12-17/12: Lars Agger - kolorerade
teckninga

© Asa Kvissberg
14/10-8/11: Wenche @yen - maleri
och stentryckta litografier

© Lars Agger

47



b¥Y Skomakeriet
Hoégbergsgatan 24,

E&] studyForArtPlatform
Katarina Bangata 66

b1y Stockholms Stadsmuseum

Slussen, Ryssgarden, www.stadsmu-
seum.stockholm.se

Studio 44
Tjarhovsgatan 44 B.

¥4 Studio L 2
Kindstugatan 3 @ 073 524 84 84, l2@
lidstromer.com, www.lidstromer.com,
Tue-Thur 13-16, Sat 13-16 & Open by
appointment.

Tegen 2
Bjurholmsgatan 9 b, www.tegenz.se

STOCKHOLM COUNTY (SOUTH OF STHLM)

7

FARSTA

Konsthall C
Cigarrvagen 14, Hokarangen

GUSTAVSBERG

Artipelagstigen 1

Haninge Konsthall

M Haninge
kommun

Haninge Centrum, Poseidons torg

@ 08 606 80 99, sarah.guarino@
haninge.se, haninge.se/upple-
va-och-gora/kultur/konsten/, Mon-
Thurs 9-19, Fri 9-17, Sat 11-16, Sun
12-16.

3/2-30/3: Anna Lindner
16/9-19/11: Chiara Bugatti - of being
forgotten

2/12-21/1: Haningesalongen
3/2-30/3: Anna Lindner

48

Galleri Kyrkskolan @

Klockarlétsva-
gen 26,
foreningenha-
ningekonstna-
rer@gmail.com,
www.haning-
ekonstnarer.se,
Sat-Sun 11-16.

Galleri .
Kyrkskolan 19/8-3/9: Heli
Féreningen Puranen mal-

ning
HaningeKonstharer ningar, keramik

¢ Angelina
Go6tz keramik.
9/9-10/9: Konstrundan med dppna
ateljeer vid galleriet och runt om i
Haninge.Se mer pa hemsidan.
23/9-8/10: Konstnarsgruppen
Lergokarna staller ut keramik och
malningar.
14/10-29/10: Konstnarsgruppen
Zebra fran Sodertalje gastar galleriet.
4/11-19/11: Anders Reutersward
malningar.
25/11-10/12: Medlemsutstallning

Fullersta Gard

Fullersta Gardsvag 18 @

08-711 57 20, fullersta-

gard@huddinge.se,

www.fullerstagard.se,

Wed-Sun 12-16, Thurs
.e 12-19.

Huddinge Konstnarsklubb

HUDDIMGEKOMSTHARSKLUES

Fullersta Gardsvag 18, info@hudding-
ekonstnarsklubb.se, www.hudding-
ekonstnarsklubb.se, Sat-Sun 12-16.

Litografiska museet

-,

s :
f";ll_i.iﬂt'“‘d I-i 5 l_:"l C}J r‘-}l :;-L'q,'l

e

—
L L P

Sundby Gard #% 08 746 90 91, info@
litografiskamuseet.se, www.litogra-
fiskamuseet.se, Tue-Fri 12-15, Sun

12-15

NACKA

Carl Kostyal - Hospitalet
Sjdkvarnsbacken 15, www.kostyal.
com/,

Dieselverkstaden, Nacka Konsthall
Marcusplatsen 17

NORSBORG

Botkyrka Konsthall
Fittja torg 14

SALTSJO-BOO

Skulptérens Verkstad/ Renqvists
Verkstad @

Spangvagen 23 @ 073 826 22 54,
kontakt@renqvistsverkstad.se, www.
renqvistsverkstad.se/,

SODERTALJE

Galleri Kretsen

Vastra Kanalga-
tan 2, konstnar-
skretssodertal-
je@gmail.com,
www.Kkretsen.
info, Tue-Sun
W 12-16.
26/8-10/9: Nya

> p
g Kons™

medlemmar
16/9-1/10: Lars Isaksson &

Bergliot Kvarnare

7/10-22/10: Miro Sazdic Lowstedt
26/10-13/11: Soren Thurell
18/11-3/12: Annika Olsson Perez &
Eva Lundback

9/12-17/12: Mini Medlemsutstallning

Sodertalje konstférening

‘rf T%%"T?

Stora torget, anita fosselius@telia.
com, www.facebook.com/sodertalje.
konstforening, Tue-Thurs 12-14, Fri-
Sun 12-16.

26/8-10/9: Jenny Lemhammar
Malningar akryl

¢ Eva Géthberg Keramik
16/9-1/10: Susanne Nyholm Mal-
ningar, blandteknik.

¢ Anne Daffler Keramik
7/10-22/10: Anne-Lie Larsson
Ljung Maleri, grafik, teckning.
4/11-19/11: Bjorn Bernstrom Akva-
rell, fine art prints

25/11-10/12: Cecilia Rojas Castro
Textil

¢ Aliro Delgado Fuentealba Bland-
teknik

Sodertalje konsthall

Lunagallerians mellanplan @ 08 523
022 60, konsthallen@sodertalje.se,
www.sodertaljekonsthall.se, Open:
Wed-Fri 12-18, Sat 11-16

19/8-9/9: Konstsalong fran norr till
soéder - Svenska konstnarsférbundet
23/9-13/1: THE OBSERVATORY:
ARTAND LIFE IN CRITICAL ZONES
Utstallningen kretsar kring relationen
mellan manniskor, djur, vaxter och
andra former av liv och material fran
jorden. Utstallningen satter samman
nya och inlanade verk fran tjugofyra
konstnarer, bl a Anastasia Bogomo-
lova, Asa Sonjasdotter, Erik Sjédin
och Fernando Garcia Dory.Konstna-
rer: Alexander Ravskyi, Alexandra
Ravskaya, Alma Heikkild, Anastasia
Bogomolova, Anastasya Kizilova,
Apolonija Sustersic, Asa Sonjas-
dotter, Bernd Krauss, Carin Ellberg,
Chudia Zheni, Erik Sjédin, Fernando
Garcia Dory, Ilmira Bolotyan & Olga
Shirokostup, Ingela Ihrman, Ivan No-
vikov, Joar Nango & Ken Are Bongo,
Katarina Pirak Sikku, Kirill Agafonov &

49



Natalia Peredvigina, Kultivator, Mats
Adelman & Ylva Westerlund, Nina
Svensson.

TYRESO

Tyreso konsthall

Tyreso centrum @& 08 578 294 16,
kulturen@tyreso.se, www.tyreso.se/
konsthall, Mon-Thurs 9-19, Fri 9-18,
Sat-Sun 11-15.

9/9-15/10: Yttervirlden

Hillevi Berglund Maleri och skulptur

© Hillevi Berglund, Yttervirlden 2023, fotopoly-

Swedish Art Gallery Association

mer och alabaster, 15x12x10cm
21/10-29/11: Short Stories
Sirje Papp Maleri

© Sirje Papp, In between

| Shop | Restaurant | Cafe

50

STOCKHOLM COUNTY (NORTH OF STHLM)

BARKARBY

Bas konsthall

Ballstadgatan 18 # 070 002 79

93. Mats.Ekberg@jarfalla.se, www.
jarfalla.se/fritidochkultur/kultu-
rochnojen/konst/baskonsthall.4.
757167ba180223cc1765629e.html,
8/7-2/9: Per Ahlin - en animationens
madstare, producerad av Folkets hus
och parker.

23/9-16/12: Mats Hjelm
20/1-23/3: Helena Bystréom

JARFALLA

Jakobsbergs Konsthall

. . Jakobsbergs

JAREALLA Centrum
Biblioteket @

08 580 296 74, mikael.falk@jarfalla.
se, wwwijarfalla.se/kultur-idrott-och-
fritid/kultur-och-nojen/konst/
konsthallen.html, Mon-Thurs 10-19,
Frid 10-18, Sat 11-16.
2/9-7/10: Birgitta Muhr - skulptur
och maleri
14/10-18/11: Eva Jacobson - skulp-
tur och maleri
25/11-20/1: Richard G Carlsson -
maleri &
Anna Astrand - skulptur

KISTA

Husby Konsthall
HUSBY KONST &
HANTVERKSFORENING

Husby Gard @ 08 751 11 88, info@
husbygard.nu, www.husbygard.nu/,

SOLLENTUNA

Stallbacken kultur, Edsvik
Landsnoravagen 42, Stallbacken

OVERBY GARD Staketva-

gen, Overby
KONSTCENTRUM - 03754

7796, info@
overbygard.se, overbygard.se, Sat-
Sun 12-16.
9/9-24/9: Liselotte Lundgren tra &
Ake Ahlberg maleri
30/9-15/10: Michal Liban &

Emelie Liban Lagne Mor och ¢
dotter - maleri

21/10-5/11: Overbysalongen
11/11-26/11: Tina Tombrock &
Hayder Hameed

2/12-17/12: Julmarknad

SPANGA

Tensta konsthall
Taxingegrand 10 (50 m from Metro
station)

SUNDBYBERG

Marabouparken konsthall

monalrouparken

Lofstromsvagen 8 @ 08 29 45 QO,
info@marabouparken.se, www.mara-
bouparken.se, Wed-Sun 12-17.
13/5-17/9: Silje Figenschou Toresen
hdrifrdn strék grinsen mot nordvdst i en
bage

7/10-28/1: hdremellan rummen - Karl
Holmaqyvist, Linnea Lindberg, My
Lindh, Lotta Lotass, Duane Michals,
Lina Nordenstrom, Carl-Erik Strom,
Lisa Tan & Peter Thérneby

Karby gard

XK

TABY KULTURCENTRUM

KARBY GARD

Sat-Sun 12-16.

19/8-3/9: Ingela Bendrot, Thomas
Johansson & Tiina Rantanen - fo-
tografi

31 augusti. Musik och foto. Lou Ben-
drot, Ingela Bendrot,

Thomas Johansson och Tiina Ranta-
nen. Taby konsthantverkare: Utvalt
konsthantverk. Karbygrafikderna: Lust
och fagring

9/9-24/9: Samklang Dorina Macan
- maleri

¢ Christer Lénngren - skulptur

¢ Mona Ojemark // - keramik
Karbygrafikerna: Det foranderliga
juset

30/9-8/10: Konstrundan Taby-Val-

Karbygards-
vagen 1 @

070 350 70

16, info@karby-
gard.se, www.
karbygard.se,

51



Med reservation for dndringar — se respektive hemsida for aktuell information

lentuna. Samlingsutstallning.
KarbyGrafikerna: 30 sep-1 okt: Det
féranderliga juset.

7-8 okt: Grafikernas KIR-medlemmar.
Obs utékat dppethallande 7-8 okt kl
10-17.

¢ Julia Bergstrom - keramik
14/10-29/10: Overblick Erik Akerlund
& Bitte Jonasson Akerlund Skulptur,
maleri, offentlig konst1g oktober. Erik
Akerlund och Bitte Jonasson Aker-
lund presenterar

sin utstallning och berattar om sitt
konstnarskap.

¢ Inge Dahlgren - smide
Karbygrafikerna: Flykt och drébmmar
4/11-5/11: Oppet hus med Karby
Gards 10 féreningar.

Utstallningar, musik, aktiviteter.
11/11-26/11: Titti Lindgren Rara
arter. Faglar i textil

KarbyGrafikerna: Utan titel.

19 november. Karin Walde berattar
om sitt arbete med de historiskt
inspirerade rondellerna i Roslags
Nasby.

2/12-17/12: Julmarknad

UPPLANDS VASBY

Vasby Konsthall

VA SEY,}(E}HSTHQLL

Hammarbyvagen 16 @ 08 590 948
50, info@vasbykonsthall.com, www.
artworks.se/vasbykonsthall,
19/8-10/9: Weikko Kuuzela Maleri,
teckning, grafik

16/9-8/10: Mansmyter Ake Sjéberg
Collage, teckningar, installationer
14/10-12/11: Akvarellsalong
16/11-10/12: Nyckelviksskolan
Elevarbeten

KONSTHALLEN ABC

Jamtlandsgatan 161, konsthallen@
studioabc.se, studioabc.se, Opening
hours: See homepage.

9/9-24/9: Jakob Anckarsvard &
Henrik Stenberg

© Henrik Stenberg

¢ Sven Hugo Persson (Galleri
Loungen)

30/9-15/10: Yemini Wilson

¢ Bodil Renlund (Galleri Loungen)
21/10-5/11: Nikki Fager Myrholm
¢ Anton Lind & Maria Jacobson
(Galleri Loungen)

10/11-26/11: Gunilla Larsén

¢ Veroni Ankarcrona (Galleri
Loungen)

2/12-17/12: Medlemsutstallning
Light in the darkness

52

UPPLAND & VASTMANLAND

ENKOPING

Enkodpings Konsthall

Tullgatan 18,
mailto@
enkopings-
konstforening.
com, www.
enkopings-
konstforening.com, Wed 17-19,
Sat-Sun 12-15.

26/8-17/9: Karolina Mark,

Daniel Lundqvist Bergvall &

Eivor Pettersson - fotografi.
23/9-15/10: Regina Mucwicki Ma-
brouk - bildvavar och textil mosaik.
21/10-12/11: Jakob Fogelquist -
malningar, skulptur.

18/11-10/12: Bengt Jahns-
son-Wennberg malningar, installa-
tion

NORRTALJE

Norrtalje konsthall

Galles grand 7 & 017671409, konst-
hall@norrtalje.se, www.norrtalje.se/
konsthall, Tue-Sat: 12-16
23/9-25/11: Anna Persson - Rewri-
ting a memory and different rooms

¢ Trdda Trassla Trada Helena Lambert
& Sarah Lindstrom

SALA

Aguélimuseet

Vasagatan 17 @ 0224-138 20, ague-
limuseet@sala.se, aguelimuseet.se,
Wed-Sat 11-16.

SKINNSKATTEBERG

Galleri Astley ][]

Uttersberg @ 076 310 85 60, infor-
mation@galleriastley.com, www.
galleriastley.com, Mon-Fri 10-18,
Sat-Sun 11-17. Information om pa-
gaende utstallningar, se hemsida.

www.konstkalendern.se

/ Information about ongoing 4
exhibitions, see homepage

SMEDJEBACKEN

Arkivhuset
Nordlandervagen

Ekangsvagen 5 &
0220 367 57.
stenhusetgille@
gmail.com, www.
stenhusetgille.se,
Sat-Sun and public holidays 13-17.
12/8-10/9: Kommer tid av trést Susan
Dahlberg - textila bilder och objekt.

Stenhuset i Surahammar

© Susan Dahlberg

12/9-10/10: Bernt-Ake Pettersson
// Olja och akvarell

© Bernt-Ake Pettersson

53



Med reservation for dndringar — se respektive hemsida for aktuell information

16/9-15/10: Ingela Svensson - gra-
fik och teckningar

© Ingela Svensson
21/10-26/11: Gosta Berg - mal-
ningar

© Gosta Berg

2/12-17/12: Julsalong - konst och
konsthantverk Alla med nagon
anknytning till Surahammar, Ramnas,
Virsbo eller Stenhuset - ar valkom-
na. Inldmning i Stenhuset 18-19 nov
13-17

(max 3 vagghangda verk/utstallare)

gw‘agodlv

Norbyvagen 26 @ 018-56 70 30,
info@brorhjorthshus.se, bror-
hjorthshus.se/, Thur-Sun 12-16
15/9-15/10: Jonathan Ollio Josefs-
son Evigt s6kande

21/10-26/11: Hertha Hanson Ater-
komst

Bror Hjorths Hus

Kaleido

Godsmagasinet, Roslagsgatan 1 @
018 10 32 20, info@kaleido.nu, www.
kaleido.nu, Mon-Fri 11-18, Sat 11-16.
26/8-23/9: Sara Hjelmstedt (med-
lem), papier mache

9/9-30/9: Kajsa och Pea Sjolén
skulpturer (OBS! utomhus vid Kalei-
dos entre)

30/9-21/10: Fredrik Nielsen glas
28/10-18/11: Paulina Partanen
(medlem), texti

26/11-5/1: Jul hos Kaleido - sl&jd-
och konsthantverksmarknad

Konst tar plats
Wiks slott, Viks mur, www.konsttar-
plats.se

Agneta Forslund, Eliska Kovacikova & Ingvar
Staffans

15/9-1/10: Skulpturala méten i Gula
Villan - Agneta Forslund, Eliska
Kovacikova & Ingvar Staffans

Kottinspektionen
; l-_.qu._- i
KOTTINSPEKTIONEN

Strandbodgatan 3, kottinspektio-
nen@gmail.com, www.kottinspek-
tionen.org/, ons-fre/\Wed-Fri 15-18,
6r-sén/Sat-Sun 12-16. Vernissage kl
14:00 forsta dagen och Finissage kl
16:00 den sista dagen for respektive
utstallning med extra event.
23/9-8/10: Katarina Sundkvist Zo-
hari BEING — ME 22/23 - en undersok-
ning genom skulptur och grafik.

© Katarina Sundkvist Zohari

Uppsala konstmuseum

Uppsala slott,
Ingang E &
018-727 24 82,
konstmuseum@

uppsala.se, uppsalakonstmuseum.se,

Tue-Sun 11-17, Thur 11-20.
2/9-26/11: Landscaping — métet mellan
mdnniska och djur Utstallningen hand-
lar om olika aspekter av manniskans
aktiva forhallande till naturen - i
omformandet av landskapet liksom

i bilderna och tolkningarna av det.

| utstallningen bidrar ett tjugotal
konstnarer med skildringar av land-
skap och méten mellan manniska
och natur - fran 1500-talet till idag.
9/9-8/10: Angeln och valen Sara
Ekholm Eriksson - | skulpturer och
installationer férvandlas glas till
smaltande is som droppar och bildar
polar. Urtidsdjur i kalksten far liv ur
sin langa dvala. Fossila vattendjur
forvandlas till opaler.

9/12-28/1: Anna-Lisa Thompson-sti-
pendiater - Sara Andreasson, Elina
Birkehag, Linn Byrkjeland, Jessi-

ca Ekstrém, Lisa Forslund, Clara
Mosconi

4 Ingvil Stille - arets konstnarsprofil,
utsedd av Uplands konstférening.

Uppsala Konstnarsklubb

v Sysslomansgatan
1% 0793354878,
v kontakt@uppsala-
konstnarsklubb.
se, www.uppsala-
konstnarsklubb.

se, Wed-Fri 14-18,
Sat-Sun 12-16.
2/9-2/9: Klubbens medlemmar
saljer sin konst till forman for det
ukrainska folket
2/9-17/9: Eva Bjorkman (Galleri 1)
9/9-23/9: Projekt: Rusmus (Galleri 2)
23/9-8/10: Jill Eriksson (Galleri 1)
30/9-8/10: Projekt: Rum for uppfin-
nelse Sofie Stenberg & Kajsa G Sjolén
(Galleri 2)
14/10-29/10: Cecilia Ingard (Galleri 1)
21/10-29/10: Projekt: Ecotone (Galleri 2)
4/11-19/11: Katarina Loelv (Galleri 1)
¢ Anders Rénnlund (Galleri 2)
25/11-10/12: Susanna Bark (Galleri 1)
2/12-17/12: Projekt: Rostrum (Galleri 2)
16/12-14/1: Florence Hermansson
(Galleri 1)

www.konstkalendern.se

VASTERAS

Vasteras Konsthall

VASTERAS Sturegatan 12

KOMNSTHALL= 0211224
98, konst@

konstnarsforeningen.com, www.
vasteraskonsthall.se, Tue-Fri 12-17,
Sat-Sun 12-16.
26/8-10/9: Asa Peck maleri
16/9-1/10: Medlemsutstallning
7/10-22/10: Jarl Hohenthal
28/10-12/11: Ingela Bauer
18/11-3/12: Jone Skjensvold
9/12-23/12: Vanféreningen

Vasteras Konstmuseum

VASTERA'S Karlsgatan 2
KONSTMUSEUM & 021-3932

22, konstmu-
seet@vasteras.se, www.vaste-
raskonstmuseum.se, Tue-Fri 10-17,
Wed 10-20, Sat-Sun 12-16.

OSTERBYBRUK

Sadelmakarlangan

Lillgatan 10 @ 073-7390219, kata-
rina@sadelmakarlangan.se, www.
sadelmakarlangan.se, 15/4-18/12
Wed-Fri 12-18, Sat-Sun 11-16.
2/9-1/10: May Lindholm skulptur,

L e

© May Lindholm
Lisbeth Boholm maleri & Charlotte
Qvandt dikt

55



7/10-5/11: Cecilia Levy papper

© Cecilia Levy

GASTRIKLAND & DALARNA

11/11-17/12: Elisabeth Gustafsson
textil, Mari-Ann Levin Polde textil,
Renée Rudebrant textil

BORLANGE

; Galleri Svarta gran
Falkgatan 2, www.svartagran.com.

FALUN

Carl Larsson-garden
Sundborn, 13 km fran Falun

Dalarnas museum Stigaregatan 2-4

Galleri Hérnan

Falu stadsbibliotek,
Ostra hamngatan 24
& 023 833 36,
gallerihornan@falun.
se, www.falun.se/
gallerihornan,

7/9-16/10: Ndr myren talar Anna
Classon &

i am I
~ "
B =

© Anna Classon, Varvas ner (2020)

Ida Isak Westerberg
19/10-27/11: Eva Lindgren
7/12-15/1: Klara Knutsson

GAVLE

Gavle Konstcentrum
Kungsbacksvagen 32 Silvanum

Lansmuseet Gavleborg
Sédra Strandgatan 20

JADRAAS

Elastic Gallery. it
Jadraasvagen 12

MORA

Zornmuseet
Vasagatan 36

RATTVIK

Rattviks konsthall

RJE{[T'\H'III KS Storgatan 2 @
FELACE M ETLS N 0248 701 95.

KOMM UN kultur@r.attwk.
rattvikskulturhus.se S€ rattvikskul-

turhus.se,

Mon-Fri 11-18, Sat 10-14, Sun 12-15.
10/6-27/8: The cours of nature Ann
Eringstam Fotografi
2/9-15/10: Rhizom Martin Stenberg
Blandteknik

© Martin Stenberg

28/10-3/12: Jubileumsutstallning
Kulturhuset 40 ar: Verner Molin med
vanner. Maleri

9/12-14/1: Tor Cederman Blandade
tekniker

SANDVIKEN

Kulturcentrum Sandviken

Kulturcentrum!

Képmangatan 3 @ 026 24 14 90,
konsthallen@sandviken.se, www.
sandviken.se/konsthallen, Tue-Wed
12-17, Thurs 12-19, Fri-Sun 12-15.
19/8-17/9: Survival Games — Konstnars-
duon [krigl utforskar hur vara upplevel-
ser och relationer till ett landskap och
férestallningar om dess framtid paver-
kas av globala fenomen som pandemi
och klimatférandringar. Inspirerade av
bl a preppervideos pa youtube som

ar fyllda med undergangsteorier men
ocksa textila hantverk, undersdker

de fyra platser - Blanca, Lumsheden,
Sandviken och Moskosel.

© [krig]
23/9-22/10: No Big Deal - Jacob Tro-
mark En ung konstnar fran Sandviken
som har sin férsta separatutstallning.
Han jobbar mest med abstrakt och

expressionistiskt maleri.

© Jacob Tromark

28/10-26/11: Bakom Scen

Peder Andersson - Killen som
rakade bli rockfotograf och fick traffa
alla sina idoler. Pa 70-talet i Hofors
kom Bjérn Skifs till parken och den
unge Peder med sin instamatic-ka-
mera lyckades traffa honom genom
att Juga for vakterna att han var fran
tidningen. Detta blev starten pa en
resa och 4 ar senare gjorde han skiv-
omslag till Bjérn Skifs, Jerry Williams
och en turnéaffisch till ULf Lundell.

© Peder Andersson, rockgruppen Kiss

9/12-14/1: Per lvar (Térnebacke)
Jogstad Han féddes i Simea, Under-
svik, norr om Bollnas. Han malade
portratt, stilleben och landskap,
bade figurativt och icke figurativt.

Pa 50-talet vacktes ett intresse att
arbeta skulpturalt i det svararbetade
materialet svartek. | skogen, dar han
vistades ofta, hittade han stammar
och knosor som han anvande for att
skapa sin konst.

© Per Ivar (Tornebacke) Jogstad, fotograf Okdnd

SMEDJEBACKEN

Konsthallen Meken
Kyrkogatan 12

57



Med reservation for dndringar — se respektive hemsida for aktuell information

NORRLAND

BOLLNAS

Bollnas Konsthall / Museet

BOLLNAS ' KOMMUN

Odengatan 17 @ 0278 253 26, mu-
seum@bollnas.se, www.bollnas.se/
index.php/startsida-museet-konst-
hallen, Tue-Fri 11-15, Sat 11-15.
16/8-22/9: Mats Bergsmeden
14/10-10/11: Lasse Arvidsson &
Karina Lundgren

2/12-5/1: Stanley Lorentzon &
Sture Collin

27/1-23/2: Ann-Catrin Olsson

HUDIKSVALL

Halsinglands museum
Storgatan 31

HARNOSAND

Harndésands konsthall

Stora Torget 2 @ 0611 34 81 42,
konsthallen@harnosand.se, www.
harnosand.se/konsthallen, Tue-Sat

11-15.
Quistska Samlingen: En donation
bestaende av verk av bland annat
Marc Chagall, Henri Matisse, Mau-
rice Utrillo, Sven X:et Erixson, Pelle
Molin, Carl Larsson, Richard Berg,
Ivar Arosenius.

14/9-11/11: Mia E Géransson

14/9-11/11: Peter Stridsberg
30/11-20/1: Vintersalong Arr: Harno-
sands Konstforening.

30/11-20/1: Helene Billgren &
Stefan Uhlinder

KIRUNA

Konstmuseet i norr
Kristallen, Stadshustorget 1

LULEA

Konsthallen i Lulea

KONSTHALLEN
oo o 00

T e

KULTURENS HUS

HORRA HAMN LULEA

Kulturens hus Skeppsbrogatan 17 @
0920 45 40 80, konsthallen@lulea.se,
www.kulturenshus.com/konsthall/,
Tues 12-16, Wed-Thur 12-19, Fri-Sun
12-16.

9/2-5/11: Expedition konst en utstall-
ning med konstnarer som medverkat
pa forskningsexpeditioner till Arktis
och Antarktis: Bigert & Bergstrom
Josef Bull, Dascha Esselius, Svene-
rik Jakobsson, Lars Lerin, Hannah
Ljung, Johan Pettersson, Ida Rédén
& Sigurd Sandstrém - | samarbete
med Polarforskningssekretariatet.
Curator: Johan Pettersson.

2/9-5/11: Beatrice Alvestad Lopez
Vandremelodi - | samarbete med
OCA - Office for Contempory Art,
Norway. Beatrice Alvestad Lopez har
varit Lulea kommuns ateljéstipendiat
2022/2023.

18/11-11/2: Erling Johansson

¢ LisaJeannin

Norrbottens museum
Storgatan 2

SKELLEFTEA

Museum Anna Nordlander
Nordana

Skelleftea Konsthall (i Sara kultur-
hus)
Kanalgatan 43b

SUNDSVALL

Sundsvalls museu
Packhusgatan 4, Kulturmagasinet
1/7-24/9: Bengt Lindstrom Le pein-
tre du nord - Malaren fran Norden
9/9-26/11: Paula Urbano Collect and

UMEA

Bildmuseet
Konstnarligt pus, Ostra Strand-
gatan 30B %@ 090-786 7400, info@
bildmuseet.umu.se, www.bildmu-
seet.umu.se, Opening hours: Closed

(re)connect

14/10-7/1: Bengt Lindstrom Med
hjirtat i Norden och fétterna i Paris

until May 2023.

Vasterbottens museum

Helena Elisabeths vag 3

trum)

ORNSKOLDSVIK

Galleri Lokomotiv
Jarnvagsgatan 10 (ingang Resecen-

OSTERSU

Ahlbergshallen
Radhusgatan 42

Galleri Remi
Storgatan 62

Jamtli
Museiplan

Samtal. © Bengt Lindstrom 2023. Fotograf:
David Schreiner, Sundsvalls museum.

9/12-25/2: David Molander

ARRANGORSREGISTER / ORGANISERS INDEX

Symboler
3:e Vaningen 15
125 Kvadrat 42

A

Abante Gallery 42
Abecita popkonst & foto 22
Accelerator 31
Aguélimuseet 53
Ahlbergshallen 59
Alingsas Konsthall 22
Alvesta Utstallningshall 10
Andréhn-Schiptjienko 31
Andys Gallery 31
Angelika Knapper 31
Anna Bohman Gallery 31
Arbetets museum 26
ArkDes, 31

Arkivhuset 53

Artipelag 48

Arvika konsthall 24

B

Bas konsthall 51
Belenius 31
Benhuset 43
Berg Gallery 31

www.konstkalendern.se

Bildmuseet 59

Bjoérkholmen Gallery 31

blas & knada 43

Bohuslans museum 24
Bollnas Konsthall / Museet 58
Bonniers Konsthall 31

Boras Konstmuseum 22
Botkyrka Konsthall 49

Bror Hjorths Hus 54

C

Candyland 43

Carl Eldhs Ateliemuseum 31
Carling Dalenson 31

Carl Kostyal - Hospitalet 49
Carl Larsson-garden 56
Cecilia Hillstréom Gallery 31
Celsius Projects 4

CFHill 31

Cornelia Sojdelius Gallery 31

D

Dalarnas museum 56
Dalslands konstmuseum 25
Dansmuseet 31
Dieselverkstadenl 49
Digitaliseum 4

59

Dunkers Kulturhus 6

E

Eksjé museum 10

Elastic Gallery 56
Enkopings Konsthall 53
Eskilstuna konstmuseum 29

F

FABRIKEN 6
Falsterbo konsthall 6
Fiberspace Gallery 44
Finlandsinstitutets galleri 34
Flamenska Galleriet 23
Formargruppen 4
Form/Design Center 4
Fotografiska 44
Fullersta Gard 48
Fargfabriken 44

G

Galerie Leger 4

Galerie Nordenhake 34
Galleri21 4

Galleri 54 15

Galleri Agardh & Tornvall 34
Galleri Anna H 15



Galleri Astley 53

Galleri Aveny 15

Galleri Backlund 15

Galleri Box 15

Galleri CC 4

Galleri Cupido 44

Galleri Duerr 34

Galleri Ekdahl 24

Galleri Ekvall Térnblom 45
Galleri Eva Solin 34

Galleri Fiskhuset 29

Galleri Flach 34

Galleri Format 4

Galleri Glas 34

Galleri Hammarén 15
Galleri Hamnmagasinet 14
Galleri Hantverket 46
Galleri Hedenius 34
Galleri Helle Knudsen 34
Galleri Hera 46. 47

Galleri Hornan 56

Galleri Jan Wallmark 41
Galleri KIKA, Karlstad 25
Galleri Kim Anstensen 15
Galleri Konstepidemin 15
Galleri Konstfack 46
Galleri Konstnarsc Vast 16
Galleri Kretsen 49

Galleri Kronan 26

Galleri Kyrkskolan 48
Galleri Lokomotiv 59
Galleri Loyal 34

Galleri Magnus Karlsson 34
Galleri Majnabbe 16
Galleri Mats Bergman 25
Galleri Nordostpassagen 40
Galleri PS 18

Galleri Remi 59

Galleri Rostrum 4

Galleri Sander 25, 27
Galleri Sebastian Schildt 35
Galleri Sjohasten 30
Galleri Svarta gran 56
Galleri Thomassen 18
galleri Trop 46

Galleri Orhanget 46
Gallery Four 18

Gallery Steinsland Berliner 46
Gislaveds konsthall 10
GOMA 6

Gotlands konstmuseum 25
Grafik | Vast 18

Grafiska Sallskapet 46
GSA Gallery 35

Gavle Konstcentrum 56
Goteborgs Konstforening 18
Goteborgs Konsthall 19
Goteborgs konstmus 19

H

Hallands konstmuseum 13
Haninge Konsthall 48
Hasselblad Center 20
Huddinge Konstnarsklubb 49
Husby Konsthall 51

HV Galleri 40

Halsinglands museum 58
Harndsands konsthall 58
Ho6rs konsthall 6

|

ID:I Galleri 46
Index 35

Issues Gallery 35

J

Jakobsbergs Konsthall 51
Jamtli 59

Jonkopings lans museum 10

K
Kaleido 54
Kaolin 46
Karby gard 51
Karlskoga Konsthall 24
Katrineholms konsthall, kultur-
huset Angeln 29
KHM Gallery 4
Klippans konsthall 6
Konstakademien 35
Konstforum Norrképing 26
Konstframjandet Bergsla-
gen 30
Konstgalleriet Halleforsnas 29
Konsthall 16 41
Konsthall C 48
Konsthallen i Lulea 58
Konsthallen Lokstallet 24
Konsthallen Meken 57
Konsthallen Studio ABC 52
Konsthallen Trollhattan 24
Konsthantverkarna 30, 46
Konsthantverkarna i Orebro
lan 30
Konstkalendern 3
Konstmuseet i norr 58
Konstmuseet | Skévde 24
Konstsallskapet Vaga Se 35
Konst tar plats 54
Konstvaxlingar i t-banan 35
Krapperups Konsthall 7
Kristianstads konsthall 6
Kristinehamns konstmus 25
Krognoshuset 7
Kulturcentrum Ronneby 7.8
Kulturcentrum Sandviken 57
Kulturen 7
Kulturhuset Stadsteatern 36
Kummelholmen 46
KKH, Galleri Mejan (m m) 36
Kungsbacka konsthall 14
Korsbarsgarden 25
Kéttinspektionen 54

L

Landskrona foto 6
Landskrona konsthall 6
Landskrona museum 7
Larsen Warner 36

Lerverk galleri & butik 20
Lidkopings konsthall 23
Lilith Performance Studio 4
Liljevalchs 40

Limhamns konsthall 7
Litografiska museet 49
Ljungbergmuseet 11
Lunds konsthall 7
Lansmuseet Gavleborg 56

M

Magasin Ill 41

Malmé gallerihelg 4

Malmé Konsthall 4

Malmé konstmuseum 5
Marabouparken konsthall 51
Millesgarden 3,41

Mint 36

Mjellby konstmuseum 14
Moderna Museet 36

60

Moderna museet Malmé 5
Molekyl gallery 5

Museum Anna Nordlander 58
Mdlnlycke kulturhus 20

N

Nationalmuseum 37
Nevven 20

Nordens ljus 37

Nordiska akvarellmuseet 24
Norrbottens museum 58
Norrkopings Konstmus 26
Norrtalje konsthall 53

Not Quite 24

NP33 - Galleri Sander 27
Nassjo konsthall 11

O
Obra 5

P

Partille konstférening 20
Passagen, Linkoping 25
Ping Pong 6

PLATINA 37

Plattform Stockholm 46
Prins Eugens 40

Public service 37
Pumphuset i Borstahusen 7

R

Rackstadmuseet 24
RAVINEN - Kulturhus 6
Rian designmuseum 13
Rikstolvan 8

Rydals museum 23, 24
Rattviks konsthall 56
Réda Sten Konsthall 21
Rohsska museet 21

S

Sadelmakarlangan 55
Sandgrund Lars Lerin 25
Saskia Neuman Gallery 37
Seriegalleriet 46

Signal 6

Sintra konsthantverksgrupp 21
Sjobo konsthall 9
Skelleftea Konsthall 58
SKF/Konstnarshuset 38
Skissernas Museum 7
Skomakeriet 48
Skulptérens Verkstad 49
Skanes Konstférening 6
Smalands museum 12

S P G (S Pettersson G) 37
Spritmuseum 40
Staffanstorps konsthall 9
Stallbacken kultur, Edsvik 51
Statens Konstrad 38
Steneby Konsthall 24
Stenhuset i Surahammar 53
Stockholms Stadsmuseum 48
Studio 44 48

StudioL 2 48
StudyForArtPlatform 48
Stahl Collection 28
Sundsvalls museum 59
Sven-Harrys 38

Sodertalje konstforening 49
Sodertalje konsthall 49
Sérmlands museum 8, 30

T

Teckningsmuseet 14
Tegen 2 48

Tensta konsthall 51
Textilmuseet 23
Thielska Galleriet 40
Tjornedala Konsthall 8
Tomelilla konsthall 9
Trelleborgs museum g
Tyreso konsthall 50

)
Uppsala konstmuseum 55
Uppsala Konstnarsklubb 55

V
Vandalorum 12
Varbergs konsthall 14

KONSTNARSREGISTER / ARTIST INDEX

Vetlanda museum 11
Virserums Konsthall 12
Vanersborgs konsthall 24
Varmlands Museum 25
Vasby Konsthall 52
Vasterbottens museum 59
Vasteras Konsthall 55
Vasteras Konstmuseum 55
Vaxjé Konsthall 12

Wanas Konst 6

Wetterling Gallery 38
Whose museum 6
Warenstams 23

Y

Ystads konstmuseum 9

Z

Zornmuseet 56

A

Algarden 23

Amells konsthandel 39

(0]

Olands Museum 10
Orebro konsthall 30
Orebro lans museum 30
Ostasiatiska museet 39
Osterbybruk 55
Osterangens Konsthall 11
Overby Gard 51

Charlotte Adde 24

Lars Agger 47

Ake Ahlberg 51

Magnus Alexandersson 37
Karin Alsin 37

Annette Alsio 43

Beatrice Alvestad Lopez 58
Lena Amstrad 47

Jakob Anckarsvard 17 52
Anna Andersson,31
Helene Anderson 42
Amandah Andersson 21 35
Knut Andersson 18

Lena Andersson 9

Marie Andersson 13

Peder Andersson 57
Patrik Andiné 34

Kristin Andreassen 25
Selma Angel 13

Josefina Anjou 38

Veroni Ankarcrona 52
Lotta Antonsson 13
Marcus Appelberg 16
Filippa Arrias 35

Lasse Arvidsson 58

Jens Assur 40 41

Svetlana Atlavina 8

Ellinor Augustini 37

Karin Auran Frankenstein 46
Anastasia Ax 35

Tove Axelsson 16

Sandra Backlund 20
Marcus Bagge 8
Maria Bajt 14

Idun Baltzersen 35
Mirella Bandini 8
Channa Bankier 8
Susanna Bark 55
Ulrika Barr 34

Anna Bauer 46
Abdalla Basher 30
Giovanni Battista Piranesi 26
Ingela Bauer 55

Karel Becvar 8

Daniel Bell 8

Ingela Bendrot 51
Kristina Bength 34
Marianne Bengtsson 30
Matilda Bengtsson 46
Patrik Bengtsson 13
Gosta Berg 54

Hans Berg 22
Magnus Berg 38

Eva Bergenwall 42
Erik Berglin 31

Mats Bergsmeden 58
Julia Bergstrom 52
Martin Bergstrom 20
Bjorn Bernstrom 49
Chiara Bersani 31
Helene Billgren 58
Daniel Birgersson 16
Saga Bitkover-Norman 8
Cecilia Bjork 29
Mathilda Bjork 8
Felicia Bjorklund 19
Malin Bjérklund 43
Maria Bjorklund 8
Eva Bjorkman 55

Ida Bjorses 16

Niklas Blomkvist 40
Helena Blomqyvist 14
Lars Blomqvist 41
Lisbeth Boholm 55
Julien Boily 38
Rogerts Bondesson 23
Max Book 41

Olle Borg 37

Hakan Bring 38

Leif Broberg 9

Kalle Brolin 7

Henry Bronett 25
Karin Broos 10

Anna Brostrom Ek 21
Karin Brygger 8
Chiara Bugatti 48
Josef Bull 58

Helena Bystrom 51

Bjorn Camenius 24
Christina Campbell 18
Erika Canohn 24
Carlos Capelan 8

Siri Carlén 23 34

Ylva Carlgren 15 35
Anne Carlquist 46
Richard G Carlsson 51
Ewa Carlsson 46

Tor Cederman 56

Asa Cederquist 29

C Grace Chang 38
Elsa Chartin 8

Carrie Chen 38

Moki Cherry 5
Sabrina Chou 15
Anna Classon 56
Tomas Colbengtson 34

61

Sture Collin 58
Lukas Cornix 34

Anne Daffler 49

Susan Dahlberg 53

Inge Dahlgren 52
Leonie Dahlstrém 38
Cindy Damais 38

Tina Damgaard 15

Erik Danielsson 12
Galina Davydtchenko 45
Julie René de Cotret 38
Aliro Delgado Fuentealba 49
Niklas Delin 37

Joakim Derlow 35
Nathalie Djurberg 22

Camille Ehn 45

Andjeas Ejiksson 8
Niklas Ejve 46

Morgan Ekeras 20

Lotta Ekfeldt 28

Sara Ekholm Eriksson 55
Marie-Louise Ekman 35
Helena Elfgren 27 28
Ninni Elmdahl 46

Johan Engquist 34

Cilla Ericson 35
Sara-Vide Ericson 31
Christina Eriksdotter 20
Andreas Eriksson 34 40 41
Bernt Eriksson 29

Jill Eriksson 55

Ann Eringstam 56
Alfred Ernfrid Persson 10
Paivi Ernkvist 35

Asa Erwall Simpson 21
Dascha Esselius 58

Nikki Fager Myrholm 52
Susanne Fagerlund 15
Kaffe Fassett 41

Daniel Feng 38

Pia Ferm 37

Per Fhager 11

Silje Figenschou Toresen 51
Elin Finnsdotter Engstréom 15
Elin Flognman 37

Jakob Fogelquist 53

Viktor Fordell 15

Katarina Fornell 22

Kurt Forsberg 45

Ulla Forsell 34

Kristina Frank 29



Tova Fransson 46
Anja Fredell 34
Hans Fredholm 26
Maja Fredin,31
Maria Friberg 14 34 40
Peter Frie 34

Arne Frifarare 25
Diane Frost 8

Erik Funck 17
Marit Furn 42
Jeanette Fyhr 17

Cecilia Germain 24
Malin Gezelius 27

Petra Gipp 79

Antonin Girourd-Delorme 38
Mafune Gonjo 46

Elena Grudzinskaité 18
Kersti Gronlund 46
Susanna Gunnarson 8
Max Gustafson 22
Elisabeth Gustafsson 56
Martin Gustafsson 8
Karin Gustavsson 20
Joanna Gunther 16

Mia E Goéransson 58
Astrid Géransson 29
Ake Géransson 20

Eva Gothberg 49
Marielle Gothberg 34
Angelina Gotz 48

Maria Hall 34

Tintin Hallding 21
Hayder Hameed 51
Charlotta Hammar 22
Hedvig Hammarberg 21
Carl Hammoud 41
Susanne Hangaard Jensen 37
Hertha Hanson 54

Rolf Hanson 34

Bjorn Hansson 16

Mielle Harvey 37
Jeanette Hayes 36

Nils Olof Hedenskog 35
Kerstin Hedesstréom Lindahl 47
Joe Hedlund 16 17
Jonne Heinonen 34
Hannaleena Heiska 14
Barbro Hemer 4
Christina Henrysson 43
Hanna L Herder 28
Florence Hermansson 55
Jane Higginbottom 8
Maria Hillfon 43

Mats Hjelm 51

Sara Hjelmstedt 54

Erik Hjorth 25

Jarl Hohenthal 55

Calle Holck 29

Martin Holm 15 16
Helga Holmén 24

Lisa Holmgren 16

Karl Holmqvist 51
Ingvild Hovland Kaldal 7
Cecilia »Cissi« Hultman 29
Anders Hultman 15
John Huntington 15
Hinni Huttunen 38
Pieter Hybbinette 17
Jan Hafstréom 6 27
Ronny Hard 15

Gillis Hagg 13

Oscar Haggstrom 38
Mathias Hoglund 34

Felicia Horjel 42
Helena Horstedt 20

Johan Ibrahim Adam 16
Ingela Ihrman 4 31 49
Camilla Iliefski 19

Cecilia Ingard 55

Sigrid Ingela Blom 42
JarlIngvarsson 41

Ida Isak Westerberg 56

Lars Isaksson 49

Eliana Ivarsdotter Haddad 16
Kent lwemyr 35

Susanna Jablonski 8 37
Catherine Jacobs 8

Eva Jacobson 51

Maria Jacobson 52

Bengt Jahnsson-Wennberg 53
Svenerik Jakobsson 58
Christer Jansson 40
Jenny Jansson 21 46
Ulrika Jansson 24

Linda Jansson Lothe 21
Alf Jarnestad 7

Edward Jarvis 35

Danka Jaworska 15

Karin Jaxelius 21

Lisa Jeannin 58

Carl Johan Berggren 13
Andreas Johansson 15
Casper Johansson 17
Erling Johansson 58

Gerry Johansson 13

Lovisa Johansson 30
Sten-Yngve Johansson 29
Thomas Johansson 51
Rashid Johnson 36

Bitte Jonasson Akerlund 52
Kristina Jonsson 16
Marcus Jonsson 15
Melanie Jordan 8

Birgitta Jorlind Jonsson 20
Jonathan Ollio Josefsson 54
Ernst Josephson 40

Asa Jungnelius 26

Frida Kahlo 36

Mimmi Kandler 25

Cia Kanthi 36
Amanda Karlsson 25
Malene Kastalje 37
Laleh Kazemi Veisari 16
Karolin Kent 15

Eva Kerek 31

Marina Kereklidou 13
Gudrun Key-Aberg 10
Gunilla Kihlgren 34
Mikael Kihlman 27
Tove Kjellmark 22
Bjorn Kjelltoft 4
Simon Klenell, 34
Lars Kleen 26

Nina Maria Kleivan 4
Charlotta Klingstrom 23
Michael Klopfer 43
Klara Knutsson 56
Christian Koivumaa 24
luri Kononov 29
Sanna Koosz 27
Nilofar Koschewski 16
Nina Kov 29

Linus Krantz 18

Asa Kummu 26
Bergliot Kvarnare 49

62

Asa Kvissberg 47
Lena Kallberg 27
Jenny Kallman 41
Marta Konig 41

Erika Lagerbielke 7 34
Helena Lambert 53

Molly Lambourn 8

Elsie Landstrom 14

Jonas Larsen 8

Gunilla Larsén 52

Annika Larsson 38
Anne-Lie Larsson Ljung 49
Lotte Laserstein 5 36
Merete Lassen 16

Amelie Laurence Fortin 38
Johan Ledung 30

Sarah Lee Armstrong 15
Randi Leirnes 25

Theresa Lekberg 29
Jenny Lemhammar 49
Maev Lenaghan 18

Lars Lerin 25 58 61
Adelaide Leuhusen 10
Georg Ragnar Levi 43
Mari-Ann Levin Példe 56
Cecilia Levy 56

Sigurd Lewerentz 7
Michal Liban 51

Emelie Liban Lagne 51
Maria Liliegren 21
Leonela Lilja 38

Bruno Liljefors 39

Albin Liljestrand 35

Anton Lind 52

Gitte Lind 46

Linnea Lindberg 51
Marianne Lindberg De Geer 19
Emma Linde 20

Antonia Lindell 21

Ulf Lindell 42

Titti Lindgren 52

My Lindh 51

May Lindholm 55

Sanna Lindholm 15
AnnaM Lindholm Rogberg 25
Anna Lindner 48

Billy Lindqvist 27

Josefin Lindskog 11

Bengt Lindstrom 59
Emma Lindstrém 20
Sarah Lindstrom 53
Hilding Linnqvist 34 36
Hannah Ljung 58

Olle Ljungstrom 18
Katarina Loelv 55

Stina Lord 43

Stanley Lorentzon 58
Lotta Lotass 51

Tilda Lovell 31

Gun Lund 15

Henrik Lund Jergensen 15
Eva Lundback 49

Karina Lundgren 58

Kicki Lundgren 17
Liselotte Lundgren 51
Karin Lundgren-Tallinger 31
ULf Lundkvist 25

Cecilia Lundqvist 29
Daniel Lundqvist Bergvall 53
Maria Lundstrém 7 8
Magnus Lénn 24

Christer Lonngren 51
Johanna Léwenhamn 21

Dorina Macan 51

Ellen Macke Alstrom 15
Eric Magassa 36

Johan Magnusson 28
Jonas Mailand 4

Lars Malm 46

Jonas Malmberg 25
Charlotte Malmsten 14
Peter Mammes 8
Karolina Mark 53

Carina Marklund 29
Eva-Lena Martinsson 20
Philip McConnell 8
Hannah McDonald 15
Marten Medbo 34
Andreas Meinich 20
Ami Mellstrand 18

Malin Mena 21

Duane Michals 51

David Molander 59
Verner Molin 56
Rose-Marie Mortensen 20
Regina Mucwicki Mabrouk 53
Birgitta Muhr 46 51
Edvard Munch 40 41
Kristina MUntzing 7
Caroline Martensson 13

Nabbteeri 44

Minh Ngoc Nguyen 15
Fredrik Nielsen 34 54
Johannes Nielsen 42
Severin Nilson 13
Birgitta Nilsson 27
Marten Nilsson 16
Nils Nilsson 20

Sonja Nilsson 4
Anneli Nise 26

Berit Norbelius Lindberg 29
Jesper Nordahl 41
Lina Nordenstrém 51
Rasmus Nossbring 34
Maria Nuutinen 46
Carina Nyberg 30
Susanne Nyholm 49
Hanna Nystrom 29

Mats Olofgors 16

Max Olofsson 36

Bjorn Olsén 35
Ann-Catrin Olsson 58
Gusty Olsson 10

Jeff Olsson 35

Lennart Olsson 13
Annika Olsson Perez 49
Diana Orving 20
Elisabeth Ottebring 21

Anita Paakkonen Ahl 20
Leif Palmquist 8
Alexandra Papademetriou 15
Karin Parrow 20

Paulina Partanen 54
Georg Pauli 10

Carina Paulsson 23

Asa Peck 55

Morgan Persson 34
Sven Hugo Persson 52
Anna Persson 15 53
Johan Petterson 37
Bernt-Ake Pettersson 53
Eivor Pettersson 53
Johan Pettersson 58

Ina Porselius 15
Marjetica Potr¢ 34

Livia Prawitz 15
Heli Puranen 48
Charlotte Qvandt 55

Anna Qvist 46
Patrik Qvist 29

Gudrun Rabenius 40
Tiina Rantanen 51
Marc Rayner 45

Hakan Rehnberg 34
Bodil Renlund 52
Anders Reutersward 48
Anja Richardt Krabbe 8
Anna Rikkinen 37

Leif Robertsson 18
Anna Rochegova 8

Ria Roes Schwartz 29
Cecilia Rojas Castro 49
Adrian Room 8

Jonas Rooth 8 34
Teresa Rooth 8

Runa Rosgaard 16
Ann-Kristin Rosling 28
Renée Rudebrant 56
Anna-Lena Rudolfsson 43
Annika Rydberg 17 18
Henrik Rylander 15
Lars Rylander 25

Ida Rédén 58

Johan Réing 8

Emelie Rénndahl 8
Anders Ronnlund 55

Kiwa Saito 34

Eric Saline 23

Tomas Nanne Sandberg 34
Ragnar Sandberg 20 36
Samuel Sander 43
Sigurd Sandstréom 58
Anastasia Savinova 35
Miro Sazdic Lowstedt 49
Inge Schiodler 20

Helene Schmitz 34

Dana Sederowsky 7
Daniel Segerberg 14
Kateryna Seheda 29
Lisa Sellin 17

Annette Senneby 35
Carina Seth Andersson 34
Lizz Sharr 19

Shelley Sharr 19

Edit Sihlberg 34

Maja Sikorska 16
Christian Simonson 41
Roger Simonsson 25
Anna Sissela Gustavsson 16
Ake Sjoberg 52

Kajsa och Pea Sjolén 54
Kajsa G Sjolén 55
Monica Sjo6 36

Kristina Skantze 37

Jone Skjensvold 55

Sissi Stahli 29

Kari Steihaug 37

Henrik Stenberg 52
Martin Stenberg 56
Sofie Stenberg 55

Ingvil Stille 55

Niklas Storm 27

Peter Stridsberg 11 58
Ardy Striwer 24
Carl-Erik Strom 51
Augusta Stromberg 29
Katarina Sundkvist Zohari 54

63

Anders Sunna 5
Ingela Svensson 54
Bo Swenson 35
Justin Swinburne 37
Janna Syvanoja 37

Maija Tammi 34

Lisa Tan 51

Alvaro Tapia 14

Anna Tedestam 37
Pieter ten Hoopen 22
Joanna Thede 16
Isabelle Theselius 16
Isabel Theselius 4
Ossian Theselius 4
Ben Thompson 8
Jesper Thour 34
Kristina Thun 26
Séren Thurell 49
Peter Thérneby 51
Fruls Tilpo 34

Sofia Tolis 37

Tina Tombrock 51
Ingrid Torvund 4
Toxoplasma 22
Linette Tran 38
Patricia Treib 34
Jacob Tromark 57
W Tucker 34

Pauliina Turakka Purhonen 37

Ann Uddin 26
Stefan Uhlinder 58
Paula Urbano 59

Mathieu Valade 38

Christoffel Jacaobsz van der
Larmen 10

Dam Van Huynh 15

Susanne Vollmer 24

Roger von Reybekiel 38

Lisa Walker 37

Sara Wallgren 10 30
Sara Wallgren 10 30
Annika Wennberg 18
Kim Westerstrom 7
Maria Westmar 9
Markus Wetzel 29
Pelle Wichmann 29
Karin Wikstréom 41
Mia Willaume 35
Pamela Wilson 46
Yemini Wilson 52
Sara Wolfert 38

Dan Wolgers 34
Kristina Wrang 46
Ruben Watte 24

Shafei Xia 20

Birgitta Yavari-llan 11 12
Nils Gunnar Zander 40
Joanna Zawieja 8

Eva Zethraeus 19
Amin Zoutien 35
Theo Agren 14

Per Ahlin 51

Erik Akerlund 52
Martin Alund 35
Amalia Arfelt 46

Anna Astrand 51

Frida Astrom 19

Mona Ojemark 51
Tommy Ostmar 46
Wenche @yen 47



AR DU
KONSTNAR
OCH
BEHOVER
HIJALP?

Tillfalligt stod
vid sjukdom
eller arlig pension
fran fyllda 65 ar

KONSTNARERNAS
HJALPFOND

08-767 30 00

www.konstnarernashjalpfond.se






